
Lot 1 
Irish elk (Megaloceros giganteus) c.12,000 - 18,000 B.C. An impressive prehistoric Giant Elk cranium, pedicle and antler
stems. The cranium extending to upper eye sockets. 32½" wide, on custom-made stand.
Estimate: 2000 - 3000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
Irish School 19th century. 
Blessed Thaddeus McCarthy (1455-1492) The White Martyr of Munster, 
Oil on canvas, 47" x 29½" (119 x 75cm)
Signed indistinctly. 
Thaddeus McCarthy was twice ordained Bishop of Dioceses in Cork but didn't take up either position. In 1482 McCarthy was
appointed Bishop of Ross but the diocese already had a Bishop, Hugh O'Driscoll. He fought his case in Rome but lost. In
1490 he was appointed Bishop of Cork and Cloyne but again, on arrival in Cork he found Gerald Fitzgerald in the position.
He travelled back to Rome where he was confirmed as Bishop but died on the return journey.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
John Speed 17th Century engraved and hand-coloured maps of the four provinces of Ireland. The titles, the Arms of
Ireland and the scales displayed in decorative strapwork cartouches with the text 'Performed by John Speede and are to be
solde by John Sudbury and George Humble in Popeshead Alley at London. Cum Privilegio. An 1610.'. In double glazed
frames. (4)
Estimate: 1500 - 2000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
Sir William Petty (1623-1687) and Thomas Jefferys (1710-1771) engraved map of The County of Carlow, the Griegson
edition, 12½" x 10½" (32 x 26cm) framed.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
Sir William Petty (1623-1687) and Thomas Jefferys (1710-1771) engraved map of The County of Kilkenny, the Griegson
edition, 16½" x 15" (42 x 38cm) framed.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
Sir William Petty (1623-1687) and Thomas Jefferys (1710-1771) engraved map of The Provence of Leinster, the Griegson
edition, 16½" x 14½" (42 x 37cm) framed.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
Battle of the Boyne. William III, riding a white horse, leads his army as they surge onto the banks of the river, where, in
the lower right corner, the Duke of Schomberg, mortally wounded, is carried off by four soldiers, engraving after Benjamin
West, 19" x 24" (48 x 61cm) framed.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
1778 A pair of hand-coloured, engraved maps of the Provinces of Connaught & Munster and Ulster & Leinster by Antonio
Zatta of Venice, each 16½" x 13" (42 x 33cm) mounted together.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
1745 Map of Ireland by George Louis Le Rouge. A hand-coloured engraved map, Le Royaume D'Irlande, from his Atlas
Contenant des Cartes Nouvelles, ABL 78(i), 22½" x 19¼" (57 x 48) mounted.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 11 
1733 Map of Ireland by Carolus Allard, a hand-coloured engraved map, Hyberniae Regni in Provincias Ultoniam Connacham,
Lageniam, Momoniama divisi Tebula Accuratissima, the plate 23½" x 19½" (60 x 44.5cm) Framed.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
The Right Honourable David La Touche; One of His Majesty's Privy Council in Ireland. Born 29th August 1729. Died 1st
August 1817, mezzotint, 22" x 16" (56 x 41cm), framed.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
Views of Co. Wicklow after Jonathan Fisher (c. 1740-1809), View of Kilmacanic, hand-coloured; Kiltimon Castle, Co.
Wicklow; and Wicklow Abbey, the largest 8¼" x 11½" (21 x 29cm) mounted. (3)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
18th century, Dieppe school, fine carved ivory Madonna and Child with putti, 9" (23cm) tall, mounted beneath an arch of
stars in contemporary glazed ebonised display cabinet.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
A George III pistol grip, brass framed, flintlock tinder lighter.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
1798 Rebellion Battle of Oulart Hill, a 1796-pattern light cavalry sabre, in scabbard.
Provenance; Discovered 1950s in a farm building in Oulart, Co. Wexford. Given to Joe Newe, publican, Enniscorthy for
display. Thence by descent.
Estimate: 600 - 800
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
1798 Rebellion, three engravings after George Cruikshank (1792-1878) Murder of George Crawford and his granddaughter,
Carousal and Plunder at the Palace of the Bishop of Ferns and The Capture of Colclough and Harvey, each 4½" x 6" (11 x
15cm) framed en suite. (3)
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
George III Irish fusee pocket watch by William Morgan, Dublin. The silver pair-cased watch with white enamel dial, Roman
numerals and gilt hands, the 40mm diameter fusee movement with verge escapement on four pillars, signed on the
backplate "Willm. Morgan - Dublin - 418", the balance cock finely engraved, the case Dublin, 1802, maker's mark for William
Hamey.
Estimate: 500 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
Robert Emmet, The Irish Patriot, 19th century lithograph depicting Emmet in his uniform holding his cocked hat with
feathers above his head, verse by Moore in the margin, by Fisher, Adler & Schwartz, 94 Fulton Street, New York 31" x 23"
(79 x 58cm).
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
Robert Emmet, The Irish Patriot, print. A coloured print depicting Emmet in his uniform of a green coat with white facings
and white breeches holding his cocked hat with feathers above his head. 22" x 17" (56 x 43cm) framed.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 22 
The Trial of Robert Emmet. Emmet pictured in green tail coat, addressing the courtroom, colour lithograph, 24" x 18" (61 x
41cm) framed.
Estimate: 350 - 450
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
Apprentice Boys of Derry Club (Founded 1814), a silver medal by W.S. Mossop, bust of George Walker almost facing,
reverse, 'No Surrender' the gates of Derry with the attackers repulsed, 41mm. Some marks and scuffing, otherwise very
fine; with ring for suspension.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
1833 (August 5) Daniel O'Connell signed Freepost wrapper. Addressed to Lady Clarke, Lyme Regis, Dorset from Daniel
O'Connell in London. mounted with a colour print of the Liberator.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
1826 (January 5) Daniel O'Connell, a three-page holograph, signed letter to Daniel Leahy, Shanakiel House, Cork City, land
agent to the Earl of Cork, regarding valuations and royalties. Daniel O'Connell successfully defended Daniel Leahy against a
charge of High Treason at the Limerick Assizes in 1824.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
Daniel O'Connell, a lacquer and leather spectacle-case with a colour, half-length portrait of O'Connell to the front.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
Daniel O'Connell, full length portrait with a hound at his side, engraving after Joseph Patrick Haverty RHA, 27" x 16" (64 x
41cm) framed.
Estimate: 500 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
Ireland's Illustrious Sons, large-scale lithograph depicting Irish patriots from throughout the ages, depicting Daniel
O'Connell, Edmund Burke, Patrick Sarsfield, Theobald Wolfe Tone, Robert Emmet, et al. Sheet size 23" x 30" (59 x76cm)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
Chart of Waterford Harbour. Carter (Samson) & St. Leger (Noblet) Waterford Harbour, Surveyed for the Commissioners for
Improving the Port, engraved by W. Keeble & published 1835, with engraved cartouche of The Hook Lighthouse, 25½" x
38½" (65 x 98cm) mounted.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
Irish Nationalist prints. Portrait of John Boyle O'Reilly, lithograph, 22" x 17" (56 x 43cm), framed; together with a colour
print depicting Christ blessing a group of Irish Volunteers and Cumann na mBan, gathered around a fallen comrade, 16½"
x 12" (42 x 30cm) (2)
John Boyle O'Reilly (1844–1890) was an Irish poet, journalist, author and activist.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 31 
1782 Club buttons. Four gilt coatee buttons '1782' in relief surrounded by sprays of shamrock, 1" (2.3cm) diameter, by
Chas. Clancy Dublin. 

The 1782 Club was founded in 1844 by Repeal Movement activists, including William Smith O'Brien, Thomas Francis
Meagher, and Thomas Davis. Daniel O'Connell became its president. Club members attended public meetings and festivals
in dark green uniform adorned with gold lace and these gilt buttons.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
A collection of Victorian and later Irish commemorative and award medals, Daniel O'Connell, In Memoriam; Benjamin Lee
Guinness, Restoration of St Patrick's Cathedral, a copper and a grey metal example; three Cashel Union Agricultural Society
medals, blank; two silver Feis medals, etc. (22)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
An early 19th century brass octagonal sundial, the gnomon centred on a finely engraved compass rose within a chapter ring
with Roman numerals, signed 'Spencer & Son - Dublin', 10" (25cm) wide 6½" (17cm) high. Spencer & Son traded from 19
Grafton Street, Dublin from 1863 to 1900.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
A pre-Lister, ebony-handled, surgeon's saw by Thomas Read, Parliament Street, Dublin, stamped 'READ' to the back-strap.
11¼" (28.5cm) long.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
International Exhibition, Dublin. Supplement to the Illustrated London News August 10, 1865, colour print by Leighton Bros.
20" x 26" (51 x 66cm), framed.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
Carlow Agricultural Society. A pair of Irish silver King's pattern teaspoons, the handles inscribed, "The County Carlow
Agricultural Society". Dublin, 1867. (2)
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
1871 The Eviction, A Scene From Life In Ireland, hand-coloured lithograph after William Henry Powell (1823-1879) depicting
families ejected from their homes with a poem by O'Donovan Rossa in the margin, published by Robison & Mooney, New
York. 22" x 28" (56 x 71cm)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
Charles Stewart Parnell, MP, 'Anti-Rent', a coloured Vanity Fair caricature of Parnell published 11th September, 1880, 15" x
10" (38 x 26cms) framed.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38A 
Boycott Co. Tipperary 1903. A notice calling for a Boycott of the 'Tyranical Landlord' Earl De Montalt [Cornwallis Maude, 1st
Earl de Montalt (1817-1905)] "who served 70 writs and processes on his unfortunate tenants". Handwritten note to bottom
left corner "1 Feb 1903 - Posted up all over Co. Tipperary" 7½" x 10" (19 x 25cm). Pasted down to a page from a
contemporary album.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 39 
A Victorian carved bog oak harp, the body relief carved with shamrock, on carved, domed base, 5½" (14cm) high.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
A Victorian bog oak vesta in the form of a long-eared owl, the head with amber glass eyes, lifting to reveal a cavity for
matches, perched on a stylised branch, on domed base. 4¼" (11cm) high.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
Celtic Revival Irish gold Tara brooch. 9ct gold, Dublin, 1954, 8.3g, 1¾" (4.5cm) wide.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
19th century Celtic-revival brooch, white metal, in the form of a cloak-pin, finely decorated with Celtic motifs, 1¼" (3.4cm)
wide, stamped 'Johnson Ltd' verso.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
Mid-19th century Celtic-revival harp, white metal, finely decorated with Celtic motifs, 2¼" (5.7cm) high, stamped 'E.
Johnson - Dublin' verso.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
A carved bog oak cauldron, the body relief-carved with trailing shamrock, wolfhound and harp, on three white metal feet,
3" (7.5cm) high.
Estimate: 180 - 220
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
Theatre Royal, Hawkins Street, Dublin in flames with firemen fighting the blaze, 9 February 1880, colour lithograph, 14" x
21" (36 x 53cm) framed.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
19th century carved and painted hardwood frieze, 'Fastorelli Omedico', 35" (89cm) wide, 5¼" (13cm) high.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
Fireman's helmets. Three brass fireman's helmets, the crowns with combs, the brims with rolled edges. Two examples with
liners, the third with spike attached to the comb and with partial liner. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48A 
The Fireman's Polka, sheet music, Macdona, Charles S. Mansfield, Dublin, c.1880, folio, illustrated coloured wrappers;
together with Blue Eyes Galop, Clarke, J.P. Wheeler, Cork; The Killarney Waltz, etc. Fifteen song sheets bound in one
volume. Also patriotic sheet music, The Prison Grave of Kevin Barry, The Jackets Green and The Flag of Freedom, all Gaelic
Press, c.1918-20 with attractively designed printed wrappers. (5)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 50 
A Victorian Irish pocket watch by Donegan, Dame Street. A silver cased, fusee pocket watch c.1890 the 42mm white enamel
dial with Roman numerals and subsidiary seconds dial. the gilt, full-plate movement signed "John Donegan - Dublin" and
numbered 21536, the Irish silver hunter case hallmarked for Dublin, 1890 and maker's mark 'JD' in a shamrock for John
Donegan; together with a silver watch chain.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
Abraham, George Perry (1844-1923). A group of 50 glass stereoscope slides, late 19th c., mainly of climbers (including a
woman) in the mountains of the Lake District and North Wales; together with a few topographical views, most retaining
their handwritten labels ‘G.P. Abraham, F.R.P.S. Photo, Keswick’, one dated 'Xmas Day. Kaswick.1899', seven slides with
surface damage affecting picture, four slides broken, otherwise generally VG. 

George Perry Abraham established a photographic business in Keswick in the late nineteenth century, and was joined by his
sons George and Ashley. The trio often climbed together and produced the first photographs of rock climbers in action.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51A 
English School, 18thC. A portfolio of 40 watercolours, gouaches and drawings, mainly topographical landscapes, also copies
of French engravings. A few inscribed verso with locations, mainly Derbyshire and Lake District, one signed verso, 'Sarah
Cliff' and dated 26 May 1796. Sizes up to 17" x 25" (43 x 63cm)
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
A late 19th century mahogany and brass, full frame, tailgate camera with leather bellows. 11" (28cm) wide, 11¾" (30cm)
high, 16" 41cm deep.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
A late 19th century French stereoscope slide viewer, together with a brass three-draw, pocket telescope. (2)
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
Victoria, Diamond Jubilee, 1897, a silver medal by G.W. de Saulles, 56mm diameter; together with a miniature version. (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
Auction Poster advertising the sale by auction of Springpark Farm, Palace Station, near New Ross on 9th March, 1898, by
George Warren, Auctioneer, Gorey, on the instructions of Major Harman, 35" x 22½" (89 x 57cm), folded, edge tears and
fold tears, some sun-fading along folds, otherwise F. Together with an Auction Poster advertising the sale by auction of
Stock, Crops and Farm Implements at Rosetown Arthurstown, Co. Wexford on 28 October, 1887 by George Warren, 30" x
22½" (76 x 57cm), folded, piece missing from top left corner, VF.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
Electrical Instruments, late 19th & early 20th centuries. a Ruhmkorff's coil, voltmeter, ampmeter, Record Ohmmeter; and
an early light bulb.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
An Edwardian silver-mounted multi-blade pocket knife, Birmingham, 1902, maker's mark 'L&S' for Levi & Salaman.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 58 
An Edwardian horse hoof inkwell, a large draft horse's hoof mounted with silver plated horseshoe and hock with inkwell, the
lid engraved "Died Feby. 1903 - Dick - One of the Best.", 5" (12.5cm) wide, 4½" (11.4cm) high, 6½" (16.5cm) deep.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58A 
Maude family scrapbook. A late 19th and early 20th century scrap book compiled by a member of the Maude family,
possibly of Lenaghan Park, Enniskillen, County Fermanagh, mainly concerned with Polo and Royals, contains interesting
notices and invitations.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
Album of Wicklow views in colour. Includes seven 9" x 6½" (23 x 16cm) photochrom prints by Detroit Photographic
Company, of Poulaphuca Falls, Powerscourt Waterfall, Sugarloaf Mountain from Powerscourt, The Dargle Bridge, etc. 1905.
Also monochrome views of Bray seafront.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
Dutch silver brandy bowl, the oval lobed body repousse decorated with scrolling foliate motifs, and mounted with pierced,
flat horizontal handles, on oval foot, 9" (23cm) wide, 7oz troy (213g).
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
Belgium, dog show, Societe Royale Saint Hubert, 1912, silver and gold award medals to hunting dogs. A rounded
rectangular medal, a hound following a scent; reverse Belgian Royal crown, "Societé Royale Saint Hubert - Bruxelles 1912"
1¾" (4.2cm) wide. (2)
Estimate: 100 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Royal St George Yacht Club car badge. A white metal circular badge surmounted by a crown, centred by a fouled anchor
and "Royal St. George Yacht Club - 1888", two threaded pins to the reverse. 5" (13cm) high, 3" (8cm) wide.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
Albums of German cigarette cards of military interest. Two albums by Waldorf Astoria, Uniformen Der Alten Armee,
Uniformen Der Marine; also Die Welt in Bildern albums, Flaggen Europas and Flaggen der Welt. (4)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
Irish County Lord Lieutenant's 1908 pattern, dress uniform coatee, the collar and cuffs embroidered with silver bullion
trailing shamrock.
Estimate: 120 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64A 
Belfast 1901-1930 a collection of 21 invitations to social events in Belfast City, including Crimean and Indian Mutiny
Veterans Dinner and Entertainment; opening Belfast City Hall; opening Municipal School of Art, etc. also Order of Service,
Cork Cathedral Service in Commemoration of the Coronation of Edward VII and Queen Alexandra.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
1914-18 Great War, recruiting poster issued in Ireland, "Will You Make a Fourth?" Issued by the Department of Recruiting
in Ireland, lithograph printed by Alex Thom & Co. Ltd., Dublin, 30" x 20" (76 x 51cm). Rare.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 66 
1914-18 Great War, recruiting poster issued in Ireland, "Can you any Longer Resist the Call?" Issued by the Department of
Recruiting for Ireland and printed by McCaw, Stephenson & Orr, Dublin & Belfast, 30" x 20" (76 x 51cm). Rare.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
1914-18 Great War, recruiting poster issued in Ireland, “The Irishmen in the Trenches are calling for you”. Printed by Alex
Thom & Co. Ltd., Abbey Street, Dublin 30" x 20". Rare. 
Provenance: Mealy's auction Lissadel House, May 2002.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
1914-18 Great War, recruiting poster issued in Ireland, “Why Not Join the Army For the Period of the War?" Issued by the
Department of Recruiting in Ireland, printed by Dollard, Dublin, 30" x 20" (76 x 51cm). Rare. 
Provenance: Mealy's auction Lissadel House, May 2002.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
1914-18 Great War, recruiting poster issued in Ireland, "Mr John Redmond M.P. - Civilization and Freedom throughout the
World are at stake" issued by The Central Council for the Organisation of Recruiting in Ireland, Printed by Alex Thom & Co.
Ltd., Dublin, 20" x 15" (51 x 38cm). Rare.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
1914-18 Great War, "Farmers... Till More Land" poster issued by the Department of Agriculture and Technical Instruction
for Ireland, letterpress printed by Alex Thom & Co. Ltd., Dublin, 30" x 20" (76 x 51cm). Rare.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
Great War 1914-18 Imperial German postcard album. Collection of approximately 230 postcards, strength in German
military cards, including real photographic cards of an army unit; German Royalty; and topographical cards.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
Great War 1914-18, a laminated wood propeller blade, 54" (140cm) long, half of a two-blade propeller including half of the
hub, numbered 6016.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
Royal Irish Constabulary officer's sword. An 1854-pattern sword, by T.G. Phillips, 4 Dame Street, Dublin, the straight,
fullered blade etched with GRV cypher and Royal Irish Constabulary badge, the nickel-plated hilt with the badge of the
Royal Irish Constabulary, in nickel plated dress scabbard. Sword length, 39” (99cm)
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
United Irishman, A National Weekly Review, 1899-1906. The United Irishman: was a radical nationalist newspaper
co-founded by Arthur Griffith and William Rooney, which ran from 1899 to 1906. In 1906 the paper collapsed under a libel
suit, but was shortly afterwards re-founded as Sinn Féin. This set, whilst incomplete, includes issues from nearly all
volumes (excluding vol. 2) and has several good runs. Library of John Sweetman MP (1844-1936); Whytes Auctioneers 5
April 2008; Private Collection.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 74A 
Sinn Fein Newspaper, the first 33 issues. May 5, 1906 Vol. 1 No.1 to December 15 1912 Vol. 1 No. 33, broadsheet, complete
run with much duplication, some creasing and edge tears, generally very good to fine (61)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
Irish National Volunteers badge. A brass and enamel buttonhole badge, a harp flanked by sprays of shamrock against a
green field. 1" (2.5cm) high. Photographic evidence shows that these were used as cap badges.

The National Volunteers was the name taken by the majority of the Irish Volunteers that sided with Irish Parliamentary
Party leader John Redmond after the movement split over the question of the Volunteers' role in The Great War.
Estimate: 350 - 450
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
Irish National Volunteers. A die-stamped, gilt-metal buttonhole badge, a relief harp in a green field, the border emblazoned
'Irish - National Volunteers'. 1" (2.5cm) diameter. Very scarce. Photographic evidence shows that these buttonhole badges
were used as cap badges.
Estimate: 350 - 450
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
Irish National Foresters sash. A green poplin sash, the borders embroidered with gold shamrock and emblazoned with a
harp and 'INF', initialled 'JK', by Elliot's Irish Poplin.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
Funeral of O'Donovan Rossa. Dublin, 1915, souvenir booklet, 4to, printed card covers, 24pp. Commemorative essays and
poems by P.H. Pearse, Thomas MacDonagh, Arthur Griffith, James Connolly, Brian na Banban and others.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
Royal College of Surgeons Officer Training Corps cap badge and collar badge. (2)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
Irish Volunteers Headquarters communiques December 1914-January 1915. Signed letter from Bulmer Hobson on Irish
Volunteers letterhead paper re. notice of meeting of General Council; Appointment of General Staff; Dublin City and County
Board, General Orders; Orders forbidding carrying arms on parade. (4)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
Irish Volunteers, Cork. A training rifle, the barrel, breech, lock and trigger mechanism of a .303 caliber Martini Henry rifle, in
relic condition, crudely fitted to a carved wood stock. The stock with incised inscription, "PO Drill Hall Shears St - 5 - Irish
Volunteers". Private collection. Purchased from the Owens family Co. Wicklow.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
Bayonet training rifle, a WWI period dummy bayonet training rifle (lacking spring loaded end section), reputed to have been
used as a drilling rifle by the Irish Volunteers in Cork.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 83 
1916 Press photographs, Home Rule Demonstration, a mock funeral, 6" x 8" (15 x 20cm); Dublin Rebels marched to
barracks, a large group of over 300 rebels, in a cordon of soldiers, marching towards Victoria and Albert (now Rory
O'Moore) Bridge, 7" x 10" (18 x 25cm); Ruins on Eden Quay, 6" x 8" (15 x 20cm). (3)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
Irish School 21st Century. 
The O'Rahilly, half length in Irish Volunteers uniform. 
Oil on board, 19½" x 15½" (50 x 40cm); 
Signed 'Saoirse'.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
Con Colbert photograph. A silver gelatin photographic print of Con Colbert seated in Irish Volunteers uniform, 5" x 3" (12.5 x
8cm) mounted and framed.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
Proclamation of The Irish Republic 1916-2016. A limited edition, letterpress printed, replica of the 1916 Proclamation.
Printed in the National Print Museum on a Wharfedale Stop Cylinder printing press by Alfred McCormack, Frederick Snowe
and William Ryan and numbered in pencil. 42/100. Accompanied by a certificate numbered 42/100, in publisher's folder.
30½" x 20½" (78 x 52cm)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
The Easter Proclamation of the Irish Republic, Dolmen Press, Dublin, 1960, 18mo, parchment covered boards.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
A relic of a 1908 Lee Enfield MkI. Discovered in an outbuilding of a house in Phibsboro, Dublin.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
1914 'Howth Mauser' rifle. A Mauser Infantry Rifle Model 1871, single shot, 11mm, black powder rifle, serial number 42848,
dated 1878. 
Provenance: Private collection, New Ross, Co. Wexford. By descent to the current owner.
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
Howth Mauser bayonet. M1871 sword bayonet for use with the 11 mm. M1871 Mauser rifle, the grip stamped 'KREFELD', in
brass mounted black leather scabbard, the throat stamped '12.R.6.196. 
Discovered in a house in Church Street, Enniscorthy, formerly the property of Mary White, President, Cumann na mBan,
Enniscorthy branch.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
Howth Mauser cartridges. Two inert M71 black-powder cartridge for a Mauser Model 1871 military rifle. 
Provenance: Pat O'Hagan collection.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 92 
Imperial German army, uniform black leather ammunition pouch, fitted for 11mm cartridges. Stamped '124.R W.L.B.U.
1888' to the interior of the lid. 
Provenance: Private collection, New Ross, Co. Wexford. By descent to current owner.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
'Howth Mauser bayonet. M1871 sword bayonet for use with the 11 mm M1871 Mauser rifle, as imported in the 1914 Howth
and Kilcoole gun runnings.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
A 1915 .303 caliber Short Magazine, Lee-Enfield No. I Mk. III rifle, with Birmingham Gun Barrel Proof House deactivation
certificate dated 10/01/22.
Discovered in a house in Church Street, Enniscorthy, formerly the property of Mary White, President, Cumann na mBan,
Enniscorthy branch.
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
Sword bayonet for use with the .303 caliber Short, Magazine, Lee-Enfield No. I Mk. III rifle.
Discovered in a house in Church Street, Enniscorthy, formerly the property of Mary White, President, Cumann na mBan,
Enniscorthy branch.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
1916 Rising volunteer's revolver. A nickle plated, .38 caliber 'Bull-Dog' revolver by Ward and Sons., owned by Frederick
Burton, B Company, 3rd Battalion, Dublin Brigade, Irish Volunteers. 

Provenance: Estate of Frederick Burton. Private collection, England. Pat O'Hagan collection.
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
William Boyne, Enniscorthy Rising veteran. 1916 Rising Service medal, together with Military Service Pensions, Service
Certificate, June 1941.
Estimate: 2500 - 3000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
1916 Rising service Medal miniature and 1917-22 War of Independence, Comhrach pair. The Comhrach medal by Quinn.
Estimate: 1500 - 2000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98A 
Trinity College Officer Training Corps, "Dublin University - OTC" , a pair of shoulder titles, smaller pattern, with two loops;
together with a collection of Irish Volunteers buttons and uniform items and spent cartridge cases. (16)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
Trinity College Officer Training Corps, "Dublin University - OTC" , shoulder title, larger pattern, with three loops.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 100 
1916 Press photographs. Fifteen prisoners being marched along Bachelor's Walk in a cordon of soldiers, 7" x 9" (18 x
23cm); Ruins of the General Post Office and Metropole Hotel, 6" x 8" (15 x 20cm); Ruins of Liberty Hall 6" x 8" (15 x 20cm).
(3)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
1916 Rising: Dublin Metropolitan Police travel pass through the streets of the City and D.M.P. area. Mimeograph,
manuscript and handstamp, issued to Chas. J Boland, date stamp of the General Valuations Office, Dublin for 2 May 1916.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
Sean Mac Diarmuida, facsimile of the last letter written by the executed leader of the Rising, enclosed in a border of Celtic
interlace, with vignettes of Rising leaders in each corner, 18½" x 13" (47 x 33cm) framed.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
1916-1920s Twelve photographs from the George Morrison Collection, featuring scenes from the 1916 Rising and War of
Independence, also Belfast riots and Lloyd George, George V and Lord Birkenhead after the signing of the Anglo-Irish
Treaty (12)
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
Roger Casement, volume of poetry signed and inscribed to his confessor on the eve of his execution. De Vere, Aubrey.
Inisfail a Lyrical Chronicle of Ireland, Burns & Oates, London, c.1900, 8vo, green cloth gilt. Inscribed to the verso of the
title page by Roger Casement in English and Irish " For Father Murnane", above four stanzas of a poem by Casement,
signed with initials 'R.C.' and "2 August 1916 - in Pentonville". Roger Casement was hanged at Pentonville Prison at dawn
on 3 August 1916.
Estimate: 7000 - 10000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
Countess Markievicz, her autograph signature on the sheet music of "Are ye right there, Michael?", the popular song by
Percy French, published by Piggott & Co., Ltd., Dublin, quarto, signed 'Constance de Markievicz' in pencil above the title.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
Michael Collins. Sepia photograph of Collins in 1916 Irish Volunteers Captain's uniform, by Keogh Brothers, mounted on
photographer's card mount, photo, 5½" x 3¾" (14 x 9.5cm).
Believed to have been taken in 1917 following Collins' release from Frongach.
Estimate: 700 - 1000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
Sinn Fein Rebellion Handbook, 1917 edition, an extremely useful reference on the 1916 Rising. Including casualty lists and
lists of prisoners. Complete with printed map illustrating the areas of fighting in Dublin. Published by the Weekly Irish
Times. Loss to bottom of spine, edges worn and bumped, otherwise VG.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
Easter Rising 1916. Leaders in the Insurrection, poster, vignettes of 16 of the leaders of the Rising, printed and published
by Powell Press. 23½" x 15" (60 x 38cm) framed.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 109 
Fox, Richard Michael. History of the Irish Citizen Army, signed by 60 ICA veterans of the 1916 Rising, Duffy, Dublin 1943,
8vo. green cloth gilt, signed to the front endpapers by John Hanratty, Kathleen Lynn, James O'Shea, Christopher (Kit)
Poole, Kathleen Kearney, Walter Carpenter, Richard Fox (the author) et al. two signatures dated 14 November 1948.
Provenance: Christopher 'Kit' Nolan, Irish Citizen Army, IRA and Anti-Treaty Irregulars. By descent to current owner.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
1916-1966 50th anniversary of the Rising, commemorative poster, images of the executed 1916 leaders and the text of the
Proclamation in Irish and English. Distributed to all schools in the state in 1966. 30" x 20" (75 x 50cm) framed.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
1917 Royal Irish Constabulary circular, "Secret and Crime Special" regarding George Plunkett, directing his arrest for trial by
Court Martial for illegal drilling at Corofin, Co. Clare, issued from Omagh and signed by eight sergeants at Omagh, Beragh,
Dromone, etc.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
Pearse Memorial Fund, four flag day pins, two types. Two flag pins with Padraig and William Pearse above a ribbon 'Pearse
Memorial Fund' and 'Scoil Éanna' verso; together with two flag pins with a Maid of Erin harp on a green field. (4)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
Portrait of Michael Collins, after Leo Whelan RHA (1892-1956). A colour lithographic print 25" x 19" (64 x 48cm) of the 1922
portrait by Leo Whelan, published by Walton's Music Shop in 1972 to mark the 50th anniversary of his death.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
Mauser, Germany, 7.63 (Mauser) semi-automatic pistol, model C96 'broom-handle' or 'Peter-the-Painter', serial no. 697755
with 4" (10cm) sighted barrel. With Birmingham Gun Barrel Proof House deactivation certificate dated 6.2.1992.
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
Brown leather five-pouch bandolier, maker-marked 'WB & Co.' and dated 1918.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
Auxiliary Division, Royal Irish Constabulary Tam o' Shanter cap. A navy-blue Tam o' Shanter with Royal Irish Constabulary
badge on red lozenge-shaped patch with black vertical bar, with two 11" (28cm) black ribbons at rear. 
Provenance: Pat O'Hagan collection.
Estimate: 700 - 1000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
1917-21 War of Independence Service Medal with Comhrach bar, box of issue, compliment slip and tunic ribbon; together
with miniature Comhrach medal and miniature 1939-1946 Emergency Service Medal. Mounted as a group and framed.
Frame size 10" x 10" (25 x 25cm).
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 118 
1917-22 War of Independence Service Medal to Christopher 'Kit' Nolan, Irish Citizen Army, IRA and Anti-Treaty Irregulars; a
1914-18 British War Medal to 30479. GNR. C. NOLAN. R.A.; and two photographs of groups of Royal Artillery gunners. (4)
Provenance: By descent to the current owner.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
1917-21 War of Independence Service Medal and 1921-71 Truce Survivor's Medal, to unknown recipient, mounted with
boxes of issue, compliment slips and tunic ribbon, framed. Frame size 13½" x 13½" (34 x 34cm)
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
1917-22 War of Independence Service Medal, in box of issue, to an unknown recipient.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
Dublin Corporation street sign for Martin Savage Park. Martin Savage , Dublin Brigade, IRA, was killed during an ambush at
Ashtown, Dublin in December 1919.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
1922 Bonn na Dála or Dáil Medal. An Irish silver Celtic-revival style medal, a torc shaped border with Celtic interlace
decoration, the central reserve engraved "Bonn - na - Dála - 1922", 1" (2.7cm) wide, hallmarked for Dublin, 1922, maker's
mark 'E.J' for Edmond Johnson. 
Almost certainly the first medal awarded by the Irish State. Only a handful are known, and of these, the recipients of only
two have been identified. Rare.
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
Revolution Papers, 56 issues of the series of magazines published in co-operation with the National Library of Ireland.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
1921-23 Civil War Photographs (11) Eleven photographs from the George Morrison Collection, featuring Collins Pro-Treaty
rally Cork, Free State troops in street fighting, demolished Four Courts, De Valera and supporters etc. (11)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
1922-23 Civil War, prison letters from Christopher 'Kit' Nolan, Irish Citizen Army, IRA and Anti-Treaty Irregulars,
Maryborough Convict Prison and Tintown Camp. A collection of 37 letters from Nolan to Maggie Doran, July 1922 to
October 1923, accounts of hunger strikes, reactions to significant events, such as the execution of Erskine Childers; prison
conditions, etc. 
Provenence: Maggie Nolan (nee Doran).
By descent to current owner.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
Slieve na mBan. A die cast Matchbox model of a Rolls Royce armoured car, repainted in Irish Free State National Army
livery and named 'Slieve na mBan' in white paint, on mahogany plinth. Slieve na mBan was the armoured car escorting
Michael Collins when his convoy was ambushed by Irregulars at Beal-na-Blath.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 127 
1922 Arthur Griffith and Michael Collins commemorative booklet. A commemorative booklet published shortly after the
deaths of both men, profusely illustrated. In the original Harry Clarke pictorial wrappers. 62pp, Martin Lester, Dublin, 1922;
together with Mac Neill, Prof. Eoin. The Ulster Difficulty; and Éire Sean is Nua. (3)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
1920s Irish Free State brooch. A gilt metal pin-back brooch in the form of a penannular cloak pin with a Connemara
marble-mounted harp above "IRISH FREE STATE", 1¾" (4.5cm) wide.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
Saorstat Eireann Handbook and Book of Dublin. Saorstat Eireann official handbook, printed by Hely's for The Talbot Press.,
Dublin, 1932. First Irish edition,. 25 x 16.5cm. 324pp., 150pp. adverts. With fold-out map, 45 photo engraved plates, 64
wood engraved headpieces, illustrations by Paul Henry, John Keating, Sean O'Sullivan, Maurice MacGonigal, Harry Kernoff et
al., VF; together with A Book of Dublin, Corporation of Dublin, 1829, F. (2)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
Sinn Féin 1930s poster "The Oath": "His Britannic Majesty's 'Parliament of Southern Ireland' is still in existence", letterpress
printed by Ardiff, Kilmainham, 30" x 20" (76 x 51cm)
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
Royal Ulster Constabulary 1923-2001, a collection of badges and insignia, including two 1923-24 collar badges, riot helmet
decal, etc. (66)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
A large linen Irish Tricolour, of a scale used on Government buildings, Army barracks etc. 71" x 150" (180 x 381cm).
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
Long service award. A 9ct gold shield-shaped lapel badge, "For - Long Service - L.B. Ld.", engraved verso, "Charles H.
Prenter - 31st March 1925 - Completed 25 Years", hallmarked for Birmingham, 1925. 10g.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
1932 Dublin Eucharistic Congress. A black-painted plywood shield stencilled in gilt with the symbol of the Congress; a blue
linen Eucharistic Congress flag 35" x 64" (89 x 162cm); a Vatican flag 34" x 78" (86 x 198cm); a Vatican banner, 22" x 36"
(56 x 91cm); a Congress commemorative plate; a Congress badge; etc.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
Free State to Republic. Nine photographs from the George Morrison Collection, Eamon de Valera and Constance Markievicz
at the foundation of Fianna Fail, 1926; Cumann na nGaedheal 1932 Election campaign car; Sean T O'Kelly at the
Declaration of the Republic, 1949. (9)
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
Election poster, 1932 General Election. Remember Parnell! Choose your own leader. Don't let England choose your leader
for you! Vote Fianna Fail. Published by the National Executive of Fianna Fail, 30" x 19½" (76 x 49cm) framed.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 137 
Cabinet of the Government of the 8th Dáil, 1933 photograph of Eamon De Valera seated among his ministers, including
Sean Lemass, Sean T O'Kelly, Sean Aiken et al. Photograph 9" x 12½" (23 x 32cm) mounted on card with key to subjects.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
Motorcycle racing 1930s, Irish team member's helmet, the crown with remains of "Castrol - Isle of Man TT Races" decal,
lining labelled “Cromwell, Headwear - Helmets Limited" and ink stamped shamrock of the Motor Cycle Union of Ireland.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
Irish transport uniform buttons. Five various uniform coat buttons, Dublin United Tramways, brass button by Ireland & Son,
Dublin; Great Southern & Western, white metal button; Londonderry & Lough Swilly Railway, brass button; Coras Iompar
Eireann, brass and white metal examples by Buttons Ltd., Birmingham. (5)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
1918-35 German Stalhelm veteran's organisation, silver plated bronze car mascot, a wreath of oak leaves surmounted by
the Imperial crown, surrounding a spoked wheel centred by a M1916 steel helmet.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
Cigarette card album Zeppelin-Weltfahrten, a complete 1932 album of 269 Graf Zepplin cards.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
1933-1945 Der Deutsche Automobil Club (D.D.A.C.) oval, chrome-plated and enamelled car badge, a black eagle with
swastika and 'D.D.A.C' in white lettering, stamped 2Ges. Geschutzt - Br.M." verso.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
Germany 1933-45. Luftwaffe Werpass, to Ernst Harm, with additional police photo of Harm in pocket; a Deutsches Reich
Reisepass, to Martha Holderried; and a 'Deutschland - erwacht' pocketknife. (3)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
Oriental silver. An early 20th century South East Asia .800 grade silver cigarette box, the lid relief decorated with a scholar
and two horsemen in a woodland landscape, total weight 259g. 5¼" x 3¼" x 1" (13 x 8 x 2.5cm)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
George Bernard Shaw autograph signature, mounted with a photograph of Shaw.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
Hughes Tools Ten Years' Service gold pin. Howard Hughes' (1905-1976) family company's award to loyal employees, 14ct
gold pin in box of issue.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 147 
London Transport maps and guides. A 1936 (No 1) London Underground diagrammatic card pocket map designed by H C
Beck; together with 1948 (2) 1950, 1951, 1960 & 1965; also two 1951 Central Area Bus Maps. (10)
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
A pre-war metal bust of Adolf Hitler in SA uniform shirt with Iron Cross first class, on original marble base, signed Schmidt
Hofer, 9½" (24cm) high, 4¾" (12cm) wide.
Estimate: 500 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
Adolf Hitler, a 1930s metal and black marble wall plaque, relief profile, 7½" x 6" (18 by 15cm).
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
1936 Berlin Olympics, a cigarette card collecting album, complete, a cigarette card collecting album with no cards and six
packets of cards, Bilder-gruppe 53, 54, 56, 57, 60 and 61.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
The National Socialist People's Welfare organisation (Nationalsozialistische Volkswohlfahrt), a 1936 album of 39
photographs, titled "A glimpse into the care of mother and child by the NSV in the Gau Hesse Nassau."; together with
Hitler, Adolf. My Struggle, Hurst and Blackett Ltd., London, 1938. (2)
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
Hemmingway, Ernest a 1954 Swedish press photograph of the newly appointed Nobel laureate. Together with The Old Man
and the Sea, Charles Scribner's Sons, New York, 1952, blue cloth silver embossed, with publisher's dustjacket. Hemingway's
Nobel citation read, "for his mastery of the art of narrative, most recently demonstrated in The Old Man and the Sea, and
for the influence that he has exerted on contemporary style." (2)
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
Eric Hartmann (1922-1993) WWII Fighter Ace, autograph signature. A print of Major Hartman wearing Knight's Cross of the
Iron Cross with Oak Leaves, Swords and Diamonds, pictured with Major Gerhart Barkhorn, signed in pencil 'Eric Hartmann',
20½" x 28" (52 x 71cm) framed. 
Eric Hartmann was the most successful fighter ace in the history of aerial warfare, Barkhorn was the second most successful.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
Heinz Wolfgang Schnaufer (1922-1950) WWII Fighter Ace. A print of Major Schnaufer wearing Knight's Cross of the Iron
Cross with Oak Leaves, Swords and Diamonds, numbered 421/500, 24" x 17" (61 x 43cm) framed. 

Heinz Wolfgang Schnaufer was the most successful night fighter ace in the history of aerial warfare.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
1950s. A collection of fifteen autographs of senior British politicians, civic leaders and scientists, including Sir Anthony Eden-
Prime Minister; Rt. Hon. Clement Attlee, Prime Minister; Lord Hailsham; Rt. Hon Selwyn Lloyd, Foreign Secretary; Rt. Hon
Rab Butler, Lord Privy Seal; together with seven letters refusing to provide autographs.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 156 
A collection of twelve autographs of international statesmen, including Konrad Adenaur -Chancellor of West Germany
(Photograph); Moshe Dayan - Israeli Military Leader & Politician (Photograph); Theodor Heuss, First President of Federal
Republic of Germany. (Photograph); and His Imperial Majesty the Shah of Iran.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
Sean F Lemass, his signed copy of Lenz, Dr. Max. Napoleon, Hutchenson, London, 16mo, red cloth gilt. Signed 'Sean F
Lemass' to the flyleaf.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
1963 John F Kennedy and Sean Lemass photos. Two colour photographs of Sean Lemass's visit to America, in October 1963,
just weeks before Kennedy's assassination, each 5" x 5" (12.5 x 12.5cm).
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
Lee Harvey Oswald arrest report, signed by the arresting officers, two pages, 4to. signed by Sgt. Gerald L Hill; Ray
Hawkins, Acc. Investigator; Detective Paul Bentley; and Patrolman M. N. McDonald. Accompanied by a colour print of the
four signatories signing the document.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
1963 Acknowledgement card from Jacqueline Kennedy. A black-bordered card "Mrs. Kennedy is deeply appreciative of your
sympathy and grateful for your thoughtfulness", in black bordered envelope; together with a John F Kennedy In Memoriam
card. (2)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
United States Presidents' autograph signatures. "Dwight D. Eisenhower" in black ink to typewritten letter on "Office of
Dwight D. Eisenhower" headed paper; "Gerald R. Ford" in blue pen on a thank you card gilt embossed with the Presidential
seal, signed beneath autopen signatures; "J Carter" in blue pen and "Gerald Ford" in gold pen on an 8" x 10" colour
photograph of the two Presidents.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
Andy Warhol autograph signature. A photograph of a smiling Warhol signed to the lower margin in blue felt-tip pen 'Andy
Warhol'. 9" x 4" (23 x 10cm) Photo with slight creases, F.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
George S. Walsh (20thC) Irish
Portrait of George Campbell, artist.
Watercolour, 11½" x 17½" (29 x 43cm)
Signed and dated (19)'79.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
A 1973 Irish silver coaster by Royal Irish Silver Company, hallmarked for Dublin, 1973 commemorative hallmark for Ireland's
entry to the EEC, 2½oz troy (86g).
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 165 
Orange Order and Apprentice Boys of Derry, regalia and membership certificate. A mid-20th century Orange Order collaret
or sash, three Apprentice Boys collaret inscribed respectively 'President', 'Vice-President' and 'Chaplain'; a pair of cuffs; and
a membership certificate, blank. (7)
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
Northern Ireland Troubles, Republican colour poster, male and female IRA volunteers "Forward to Freedom - As long as
Ireland is unfree the only attitude for Irishmen and Irishwomen is an attitude of revolt. PH Pearse" 17" x 21½" (43 x 54cm).
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
'H'-Block Hunger Strike. Poster for a 1980s Commemoration, in Bundoran, of 'H'-Block Hunger Strike Martyrs, 25" x 18" (64
x 46cm)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
HM Prison Maze (H-Blocks or Long Kesh) keys. Six keys. Pat O'Hagan collection. Exhibited Roddy McCorley museum.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
1976-96 Republican Post, 20 unofficial first day covers, with 'Christmas Post' stickers; together with 1981 December,
Hunger Strike Commemorative first day covers. Also Irish Unity Seal 1956, sheet of 24 comprising three se tenant blocks of
eight stamps; together with six 1990s nationalist propaganda leaflets.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
A late 20th century Irish silver waiter, by Douglas Bennett. A circular waiter, of heavy gauge, the centre repousse decorated
with a depiction of the Daniel in the lions' den panel from the Moone High Cross. In box of issue and with a certificate from
Douglas Bennett Craft Workshops numbering the piece '198'. Hallmarked for Dublin, 1976, 4½oz troy (146g). Together with
an Irish silver cream jug by Royal Irish. (2)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
Fidel Castro autograph signature. Certificate recognising Social Work in Cuba signed in blue felt-tip by Fidel Castro, Cuban
revolutionary and politician who was the leader of Cuba from 1959 to 2008. 16" x 11" (41 x 28cm) framed.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
The autograph signatures of five 20th century World leaders. Nixon, Richard M. Six Crises, Doubleday, New York, 1962,
signed to free front endpaper; Carter, Jimmy. Keeping Faith, Easton Press, 1982, signed to front endpaper; Callaghan,
James. signed photograph; Wilson, Harold. signed photograph; Gorbachev, Mikhail, signed photograph, 8" x 10" (20 x
25cm). (5)
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
Óglaigh na hEireann Service Medal with bar to 825859 P. Davidson; together with a United Nations UNIFIL 1978
Peacekeeping medal for service in Lebanon with '3' pin denoting three tours.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 174 
Commissioners of Irish Lights, Chart showing Lighthouses, Lightfloats, Fog Signals and Sea Marks..., 1996, 32" x 40" (81 x
101cm) very scarce. Folded, tear in key to Minor Sea Marks, otherwise aF. 

Produced in small numbers for the use of the Commissioners of Irish Lights.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
Ian Pollock (b.1975) Irish 
No-one to Tell. 
Bronze 9½" x 6½" x 1½" (24 x 16.5 x 4cm). 
Signed, dated ('07) and numbered 5/7.
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
A Mont Blanc 'Marlene Dietrich Edition' fountain pen black resin with platinum plated trim, cap mother of pearl with emblem,
base mother of pearl, platinum plated herring bone clip inset with dark blue sapphire, 18ct white gold nib, in original
rounded square case; with International Service Certificate book.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
Anonymous. Last of the O'Mahony's, London, 1843, three volumes bound as one, thick 8vo, quarter calf and marbled
boards. Spine torn, loss to top of spine, boards worn, lacking front endpapers to dedication page, otherwise VG.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
Abercrombie, Patrick et al. Dublin of the Future, A New Town Plan, Hodder & Stoughton, London, 1922, printed by Browne
& Nolan, Dublin, 4to, 58pp. plus numerous photographs, fold-out maps and plans, frontispiece after Harry Clarke, printed
card wrappers. Spine torn, front end papers loose, slightly foxed, otherwise good. Together with Greater Dublin
Reconstruction Scheme Described and Illustrated, Dublin, 1922, 4to., 11pp. plus maps and plates.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179A 
Audubon's Birds of America, President Sean T O'Kelly's copy and Birds of Ireland. Audobon's birds of America, Macmillan,
New York, 1950, bookplate "Is le Seán T. O Ceallaigh - Uchtarán na hÉireann - an leabhar so". Together with Kennedy,
P.G., et al. Birds of Ireland, Oliver and Boyd, London, 1954, first edition, 8vo. green cloth gilt, scarce.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
Burke, Edmund. Letter on the French Revolution, Freeman's Journal, Volume XXX November 16th to 18th 1790. Extract from
paragraphs 50-62 of Reflections on the Revolution in France, which was published on 1 November 1790.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
The Royal Blue Book, 1862; Burke's Peerage, 1927; Who's Who 1921; and Kelly's Titled, Landed and Official Classes, 1922.
Bindings worn and loose, generally G to VG. (4)
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
Harry Clarke: Gordon Bowe, Nicola. The Life and Work of Harry Clarke, signed by the author, Dublin 1989, small folio, book
very fine, dustjacket fine; together with Clarke, Harry (illust.). Tales of Mystery and Imagination, by Edgar Allan Poe,
reprint, 1928, b & w illustrations, scattered light spotting, illustrated black cloth gilt. (2)
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 183 
Irish poetry and language. Carbery, Ethna; MacManus, Seumas; Milligan, Alice. We Sang for Ireland, Gill, Dublin, 1950,
publisher's dustjacket; Carbery's Annual 1947-48; Greene, David. The Irish Language, Mercer Press, Dublin, 1966; and two
others. (5)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
Caulfield, Richard. Council Book of the Corporation of Cork, Billings, Guildford, 1876 thick 8vo, first edition, brown cloth gilt.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
Cogan, Rev. A. The Diocese of Meath Ancient and Modern. Volume I, Fowler, Dublin, 1862; Vols II & III Dollard, Dublin,
1870, 8vo, brown embossed cloth gilt. Bottom board of Vol. III loose, hinge split, otherwise bindings sound, text slightly
toned and soiled, otherwise good.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
D'Alton, John. History of the County of Dublin, Hodges and Smith, Dublin, 1838, 8vo, 943pp. rebound c.1960s green cloth
gilt, ex-libris Catholic College at Dublin for the Foreign Missions.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
Sidney Davis (Illustrator), Dublin Types. Talbot Press, Dublin, 1918. Twelve lithographic prints of Dublin street-traders,
hawkers, buskers and beggars, Crown Quarto, tipped-in frontis, xlii, 44 p. Twelve tipped-in illustrations. Original pictorial
boards. Wrappers spot-stained and lightly soiled, corners bumped and bruised.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
Dawkins. Richard. The Greatest Show on Earth, signed first edition, Bantam, London, 2009, first UK printing, signed to the
title page.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
Elrington Ball, F. History of the County of Dublin, parts 1, 2, 4 & 6. 1902 to 1920, 4to, green cloth. (4)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
Fitzgerald, William G. (Ed.), Voice of Ireland (Glor na h-Eireann) A Survey of the Race and Nation by the Foremost Leaders
at Home & Abroad, Virtue & Co. London & Dublin, 4to, 612pp, green cloth gilt. Spine bumped and chipped, some light
foxing to text, otherwise very good.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
Fleming, Ian. You Only Live Twice, Jonathon Cape, London, 1964, first edition, publisher's printed dust jacket. Owner's
name in ink to front end papers, otherwise F, dust jacket VG.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
Fleming, Ian. The Man With the Golden Gun, Jonathan Cape, London, 1965, first edition, publisher's printed dust jacket.
Book VF, dust jacket F.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 193 
Frazier, Charles. Cold Mountain, signed & numbered limited edition. Atlantic Monthly Press, New York, 1997, signed to the
colophon page and numbered 196 of 500, blue cloth gilt, in publisher's slip case.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
The Gentleman's Magazine and Historical Chronicle, 1737, Volume VII, January to December, 12 issues bound as one, full
calf. Front end papers up to title page missing, lower third of title page missing, text toned and spotted at edges, spine and
boards worn, otherwise aVG. Also Cassell's Illustrated Family Paper, 5 December 1857 to 15 May 1858, bound as one,
quarter red calf. (2)
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
Gleeson, Rev John. History of the Ely O'Carroll Territory, or Ancient Ormond, Gill, Dublin, 1915, 8vo. 644pp, red cloth gilt,
binding loose but intact, spine and corners bumped and rubbed, otherwise good.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
Greene, Graham. 19 Stories, Heinemann, London, 1947, first edition, blue cloth with silver titles, publisher's cream printed
dustjacket. Some slight soiling and toning, dustjacket chipped and stained, otherwise F.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
Hall, Mr & Mrs. S. C; Ireland its Scenery, Character etc, How and Parsons, London, 1841, first edition, 4to, three volumes,
quarter brown calf gilt, bookplate for Bocquet, spines and corners bumped and rubbed, scuffed at the edges, some
spotting to plates, otherwise VG. (3)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
Hayes-McCoy, Gerard A. Scots Mercenary Forces in Ireland, Burns, Oates & Washbourne, Dublin, 1937, 8vo, 391pp. green
cloth gilt, spine bumped, boards slightly worn, text very slightly toned, very good.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
Many Mansions, signed limited edition. Montague, John; Heaney, Seamus; Ni Dhomhnaill, Nuala; Durcan, Paul; Longley,
Michael; and Carson, Ciaran. Many Mansions, Stoney Road, Dublin, 2009, signed by all the contributors, numbered, limited
edition 81/100, quarter-bound in blue goatskin and beige cloth, in publisher's slipcase.
Estimate: 2000 - 3000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
Hitler, Adolf. Mein Kampf, Jubiläumsausgabe, Munich: Eher, 1939, Jubilee edition, 8vo, dark blue morocco gilt embossed
sword and title to top board, spine with gilt swastika emblem, in slipcase, title page and half title page with bookseller's
handstamps, "Hans E. Frank - Hamburg 20 - Edgar-Roßster 15.I.". Very slight staining to front endpapers, edges spotted,
otherwise VF.
Estimate: 500 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
Murphy, James (trans.); Mein Kampf by Adolf Hitler, London: Hurst and Blackett Ltd. 1939, first impression, 8vo. two
Volumes in one, first volume: A Retrospect, second volume: The National Socialist Movement, original blue cloth gilt, G.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 202 
MacPherson, James. Fingal an Epic Poem. Printed for T. Becket & PA de Hondt, London, 1762, the 2nd edition, 4to. A
modern rebind with dark half leather, raised bands on spine, decorated boards, gilt lettering, some foxing and staining, book
G.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
Samuel Hooper English 18thC, 107 engraved views in England and Wales, bound in one volume, 8vo. quarter brown calf
and marbled boards, ex-library Adare Manor, Co. Limerick.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
Joyce, James. Ulysses, limited first Irish edition, Lilliput Press, Dublin, 1997, 8vo, blue cloth, in publisher's slip case,
numbered 112 to the colophon page, book EF, slipcase bumped and rubbed otherwise F.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
Kavanagh, Patrick autograph signature. O'Casey, Sean. Inishfallen Fare Thee Well, MacMillan, London, 1949, signed 'Patrick
Kavanagh' to the front end paper in green ink; together with O Broin, Leon. Emmet, very good in very good dustjacket;
and Ryan Dr Mark. Fenian Memories, very good in very good dustjacket. All ex-libris Giolla Criose O Broin. (3)
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
Kavanagh, Patrick. Collected Poems, MacGibbon & Kee, London, 1964, first edition, 8vo. cream buckram, publisher's
dustjacket, some light foxing to page edges
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
Sir William Wilde's copy of Keane, Marcus. The Towers and Temples of Ancient Ireland. Hodges Smith, Dublin, 1867, 4to.
492pp. rebound in red cloth and retaining spine and gilt embossed illustration. Presentation copy inscribed, "Sir William
Wilde - with the compliments of - his friend - The Author." 
Best known today as Oscar's father, Sir William Wilde (1815-1876) was an eminent oto-ophthalmologic surgeon,
oculist-in-ordinary to Queen Victoria, and the author of significant works on medicine, archaeology and folklore.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
Harry Kernoff, Thirty-Six Woodcuts, signed and numbered limited edition, privately printed, Dublin, 1951, sole edition,
numbered 185 (of 300), 4to, 36 plates original grey cloth; loosely inserted with a signed woodcut-printed postcard Castle
Steps, Dublin, October 4, 1952; and a signed woodcut print of James Joyce, (3).
Estimate: 700 - 900
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208A 
Kimber, E. & Johnson, R. The Baronetage of England : Containing a Genealogical and Historical Account of All the English
Baronets, London, 1771, 8vo. three volumes, full calf gilt, spines and corners bumped and chipped, boards loose, top board
detached from volume I, otherwise good. Together with four other attractively bound volumes. (7)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
Kinsella, Thomas (translator) Le Brocquy, Louis (illustrator). The Tain. Dolmen Press, 1985, small 4to, white embossed black
cloth, original publisher's dustjacket. Tiny dent in top right corner of dustjacket, otherwise EF.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 210 
Le Roux, Louis N. Life of Patrick H. Pearse, Phoenix, Dublin, 1932, 8vo, green cloth gilt, publisher's printed dust jacket; O
Conaire, Padraic & Breathnach, Cormac. Field and Fair Travels with a Donkey in Ireland, Talbot Press, Dublin & Cork, 1929,
8vo, pale green cloth, publisher's printed dustjacket; Joyce, James. Ulysses, Bodley Head, London, 1962, in publisher's
dustjacket; Culloty, A.T. Nora Herlihy: Irish Credit Union Pioneer. (4)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
Mac Giolla Choille, Breandan. Chief Secretary'y Office, Dublin Castle, Intelligence Notes 1913-16, preserved in the State
Paper Office. Oifig an tSolathair, Dublin, 1966, 4to, red cloth gilt, publisher's dust jacket. Some slight soiling to top board,
dust jacket damaged along edges of flaps, otherwise fine.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
McHugh, Roger J. Carlow in 98' the autobiography of William Farrell of Carlow, Browne and Nolan, Dublin, 1949, library
edition; O'Brien, William. Responsibility for Partition, Maunsel and Roberts, Dublin, 1921, 12mo, printed card wrappers;
MacNeill, Eoin. Phases of Irish History, Gill, 1968; and Bourke, Marcus. The O'Rahilly, Anvil Books, Dublin, 1967, printed
card wrappers.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
MacLysaght, Edward. Irish Families. Their Names, Arms and Origins. Hodges Figgis & Co., Dublin, 1957, first edition, F in a
G dust-wrapper with some wear and tear.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
Newlands, James. The Carpenter and Joiner's Assistant, Blackie, London, c.1880, folio, xiii., 254 pages, 106 plates, half calf
and green cloth, corners bumped, rubbed, text lightly foxed, otherwise very good.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
O'Brien, William Mrs. In Mallow, Burns, Oates & Washbourne, London, 1920, 12mo, 149pp. printed card wrappers. Hinges
of wrappers split, front cover loose, very slight spotting to text, otherwise VG.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
Tomas O Floinn; Proinsias Mac Cana & Micheal Mac Liammoir (Illustrator). Scealaiocht Na Rithe, Sairseal Agus Dill, Dublin,
1956, first edition, 8vo, 220pp, six colour plates tipped in, tissue-guards and errata slip, navy calf gilt embossed. Text
slightly toned, library handstamp to front endpaper, otherwise VF.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
O'Malley, Ernie. On Another Man's Wound, first edition. Rich & Cowan Ltd., London; The Sign of the Three Candles Ltd.,
Dublin. 1936, 8vo. publisher's printed dustjacket, green cloth. Bottom edge of boards stained, slight stain to top of spine,
owner's inscription in Irish to fly leaf, hinge split, otherwise F,; dust jacket rubbed and chipped, tape repair to top of spine,
aVG.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
O'Sullivan, Maurice. Twenty Years A-Growing. Custom bound. Chatto & Windus, London, 1933, 8vo. black quarter black calf
gilt. Some spotting to endpapers, text toned, binding lightly rubbed.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 219 
Pinter, Harold. Three signed plays. Old Times, Methuen, London, 1971, first edition, signed, v.g. in cloth d.w. Cloth on
bottom edge of front board is faded or damp stained - not penetrating, dustjacket in protective cover is lightly soiled at
bottom edge front panel, one small tear, no loss, flaps and endpapers toned; No Man's Land, Eyre Methuen, London, 1975,
first edition VG. in cloth, d.w. in protective cover is fresh, bright, flaps and endpapers toned. Signed on title page; Tea
Party, Dramatists Play Service, New York, 1969, first US edition, signed. VG in printed wrappers. Inscribed "To Dr. Murray -
best wishes - Harold Pinter". All top edges dusty. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
Potter, Beatrix. The Fairy Caravan. David McKay, Philadelphia, 1929, first edition, green cloth gilt with illustration,
publisher's printed dustjacket. Pages slightly toned, otherwise F, dustjacket chipped at top of spine, aF.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220A 
The Royal Victoria an Album of Essays, Romance, Poetry, Anecdote , &c. Orlando Hodgson, London, undated but c.1880,
4to, 26 issues bound as one, embossed brown cloth, illustrated with 26 coloured prints.
Estimate: 70 - 100
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
The Hedge Schools of Ireland and the Heart of Ireland. Sharkey, PA. The Heart of Ireland, Ward, Boyle, 1927, 8vo. 490pp
plus adverts. Spine bumped, text toned. otherwise very good. Together with Dowling, Patrick J, The Hedge Schools of
Ireland, Talbot, Dublin, [1935] 8vo. 182pp, blue cloth gilt, cover stained, otherwise, good. (2)
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
Shaw, George Bernard. The Apple Cart, Constable, London, 1930, first edition, 12mo. beige cloth gilt; together with three
1945 (29 October) press photographs of Shaw, in his "horrid little hut"; wearing a Roman helmet, with movie producer
Gabriel Pascal; and outside Shaw's home. (4)
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
Reflections and Resolutions Proper for the Gentlemen of Ireland and Pacata Hibernia. Stafford, Thomas. Pacata Hibernia, or
a History of the Wars in Ireland during the Reign of Queen Elizabeth'. First published in London, 1633. Reprinted by the
Hibernia Press, Dublin 1810. With folding maps/charts. 8vo, half calf, gilt title; together with Reflections and Resolutions
Proper for the Gentlemen of Ireland. George Ewing, Dublin, 1816, 8vo, full calf perished, marbled end papers. All bumped,
bruised, worn. (3)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
1894 (May 3) letter written by Bram Stoker on behalf of, and signed by Henry Irving, The letter on notepaper headed 15A
Grafton Street, Bond Street. W. in Stoker's hand, thanking Mrs Duhan for her 'charming' flowers. Together with Hatton,
Joseph. Henry Irving's Impressions of America. Sampson Low, London, 1884. two volumes. (3)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
Stowe, Harriet Beecher. Uncle Tom's Cabin; or Life Among The Lowly. A Tale of Slave Life in America, Nathaniel Cooke,
London, 1853, quarter calf, top board detached, tape repairs, a little very slight staining to text, otherwise VG; together
with A Key to Uncle Tom's Cabin, Bosworth, London, 1853, rebound; and Uncle Tom's Cabin, Nicholson, London, G. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 226 
Taylor, George and Skinner, Andrew, The Roads of Ireland, London, 1778, first edition, 8vo, modern tan quarter calf on
original marbled boards, with 288 engraved strip maps and frontis but missing fold out map. A bright, clean copy with
some very slight staining to text, boards bumped, worn and faded, otherwise VF.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
1933 and 1958 Thom's Directories of Dublin, Post Office Directory and Calendar 1933, Alex Thom & Co, Dublin, 8vo, xvi,
1303, 62 adverts, red cloth gilt; and Post Office Directory and Calendar 1958, Alex Thom & Co, Dublin, 8vo, xiv, 1801, red
cloth gilt. 1933 VG, 1958 G. (2)
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
Thom's Directory 1918 & 1945 Thom's Official Directory of Ireland 1945, Royal 8vo, 1,400+pp. red cloth. A valuable
reference guide, listing the occupants of every building in the city of Dublin, where known, as well as a listing of the
nobility, Government Departments, professional and merchant classes of the city of Dublin; together with a 1918 Thom's
Post Office Directory of Dublin.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
1915 Thom's Directory. Thom's Official Directory of the United Kingdom of Great Britain and Ireland for the year 1915. Alex
Thom & Co., Middle Abbey Street. Dublin. Royal Octavo, pp2200+. A valuable reference guide, listing the occupants of
every building in the city, where known, as well as a listing of the nobility, gentry, clergy, professional and merchant classes
of the city; and the Army and Navy lists during the second year of the Great War.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
Twain, Mark. A Tramp Abroad. First edition, first impression. Hartford, Connecticut./London, American Publishing Co./Chatto
& Windus, 1880, first edition, first impression with "MOSES" on frontispiece, 8vo. XVI, 631, pages with 1 additional page of
advertising for Mark Twain's "The Innocents Abroad", with inserted portrait of Mark Twain before the frontispiece,
blindstamped cloth with illustrated spine and front cover (wandering Tramp with umbrella, pipe and stick).
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
Whittaker, Frederick. Complete Life of Gen. George A. Custer, Major-General of Volunteers, Brevet Major-General U.S. Army,
and Lieutenant-Colonel Seventh U.S. Cavalry. Sheldon, New York, 1876, small 4to, 648pp. illustrated red cloth gilt, engraved
illustrations and maps throughout. Corners and spine bumped and rubbed, binding sound, end papers slightly stained,
otherwise F.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
Yeats, Jack B. (Illustrator) Lynch, Patricia. The Turf-Cutter's Donkey, Dent, London, 1934, first edition, 8vo, five colour and
eight black and white illustrations by Yeats, in publisher's printed dustjacket. Together with a 1946 edition. (2)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
Jack Butler Yeats, signed autograph letter 1953 (June 14) to Miss O'Sulivan, Portobello House, on headed paper, 1 page,
thanking her for the return of the O'Casey book, "his first success came when he was, in health, I would say, an elderly
man." and "There is no rampart against sadness even the common sense of the expected... I feel as if a drift of childlike
bravery and happiness has drifted away.", with original envelope.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 234 
Jack Butler Yeats RHA (1871-1957) Irish. Fiddler. woodblock print, 6" x 4½" (15 x 11cm).
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
Collection of signed literature. McEwan, Ian. Atonement, 2001; McEwan, Ian. Saturday, 2005; Kadare, Ismail. The Siege,
2008, signed to label; Nesbo, Jo. The Leopard; Harris, Robert. Munich; Cornwell, Patricia. Hornet's Nest; Lee Child. The
Midnight Line, 2017; Sansom, CJ. Lamentation. Also Tobin, Colm. The Master, Picador, 2006, "For Mary - with all best
wishes - Colm Tobin, 13 June 2006". F to VF (9)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
Crum Castle cross belt plate. A late 18th century, brass, rectangular Irish Volunteer infantry cross belt plate certred with a
castle in laurel and palm wreath and ''Crum Castle Infy'', and ''Rebels Lie Down'', twin hooks and pair of fixing studs to
reverse, 3½" x 2¾" (9 x 7cm)
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
Crum Castle shako plate. A brass, Irish Volunteer infantry, belltop shako plate, centred by a castle and "Crum Castle Infy",
and surmounted by a crown. 6" x 5" (15 x 12.5cm).
Estimate: 700 - 1000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
Irish Militia 1793-1829, 121st Monaghan Regiment of Militia, officer's coatee button, a white metal button centred by '121'
crowned in a wreath of shamrock, made by Hugh Foley, Dublin, 22mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
Irish Militia 1793-1829, 80th Royal Tyrone Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the
badge of the regiment, made by O. Smith, 12 Piccadilly, London, 21mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
Irish Militia 1793-1829, Galway Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, made by Jennen's & Co. London, 22mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
Irish Militia 1793-1829, Limerick Artillery Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the badge
of the regiment, made by Hugh Foley, Dublin, 22mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
Irish Militia 1793-1829, 107th Kerry Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the badge of
the regiment, made by Hugh Foley, Dublin, 23mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
Irish Militia 1793-1829, Londonderry Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the badge of
the regiment, made by Jennens & Co., London, 21mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 244 
Irish Militia 1793-1829, 98th King's County Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the
badge of the regiment, made by Jennens & Co., London, 21mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
Irish Militia 1793-1829, Kilkenny Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, made by Hugh Foley, Dublin, 22mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
Irish Militia 1793-1829, 70th Carlow Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the badge of
the regiment, made by Chas. Clancy, Dublin, 22mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
Irish Militia 1793-1829, North Tipperary Militia, officer's coatee button, a silver plated, domed button centred by the badge
of the regiment, made by Hugh Foley, Dublin, 22mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
Irish Militia 1793-1829, Sligo Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, marked 'Best Quality Engaged', 22mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
Irish Militia 1793-1829, North Tipperary Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the badge
of the regiment, made by Jennens, London, 22mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
Irish Militia 1793-1829, Tipperary Munster Regiment, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the
badge of the regiment, made by Jennans & Co., London, 22mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
Irish Militia 1793-1829, 109th County Dublin Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the
badge of the regiment, made by Chas. Clancy, Dublin, 22mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
Irish Militia 1793-1829, 102nd Donegal Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the badge of
the regiment, made by Hugh Foley, Dublin, 22mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
Irish Militia 1793-1829, Wexford Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, made by Chas. Clancy, Dublin, 22mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 254 
Irish Militia 1793-1829, Fermanagh Militia, officer's coatee button, a white metal, domed button centred by the badge of
the regiment, made by Hugh Foley, Dublin, 22mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
Irish Militia, 19th century gilt bullion, embroidered coatee tail-badge, 2½" (6.5cm) wide.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
Irish Militia 1855-1881, Tyrone Militia, officer's tunic button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, made by Jennens & Co., London, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
Irish Militia 1855-1881, North Mayo Militia, officer's tunic button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, made by Jennens & Co., London, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
Irish Militia 1855-1881, Armagh Regiment officer's tunic button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, made by Firmin & Sons Ld., London, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
Irish Militia 1855-1881, Queen's Own Royal Regiment (City of Dublin) Militia, officer's tunic button, a white metal, domed
button centred by the badge of the regiment, made by Foley & Croker, Dublin, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
Irish Militia 1855-1881, Londonderry Militia, officer's tunic button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, made by Jennens & Co., London, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
Irish Militia 1855-1881, Royal Meath Militia, officer's tunic button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, made by Jennens & Co., London, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
Irish Militia 1855-1881, Cavan Militia, officer's tunic button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, made by Jennens & Co., London, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
Irish Militia 1855-1881, Kilkenny Militia, officer's tunic button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, made by Jennens & Co., London, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 264 
Irish Militia 1855-1881, Royal South Down Militia, officer's tunic button, a white metal, domed button centred by the badge
of the regiment, made by Pitt & Co., London, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
Irish Militia 1855-1881, County Clare Militia, officer's tunic button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, made by Jennens & Co., London, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
Irish Militia 1855-1881, North Tipperary Militia, officer's tunic button, a white metal, domed button centred by the badge of
the regiment, made by Jennens & Co., London, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
Irish Militia 1855-1881, South Cork Militia, officer's tunic button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, made by Jennens & Co., London, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
Irish Militia 1855-1881, County Dublin (109th) Militia, officer's tunic button, a white metal, domed button centred by the
badge of the regiment, made by Jennens & Co., London, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
Irish Militia 1855-1881, Prince of Wales’s Donegal Regiment of Militia, officer's tunic button, a white metal, domed button
centred by the badge of the regiment, made by Foley & Croker, Dublin, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
Irish Militia 1855-1881, Wexford Militia, officer's tunic button, a white metal, domed button centred by the badge of the
regiment, made by Firmin & Sons, London, 25mm diameter.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 271 
Irish Militia 1833-1854, Prince of Wales’s Donegal Regiment of Militia, a pair of silver-bullion coatee epaulettes, the buttons
with Prince of Wales feathers and 'D.M'. In fitted, japanned-tin case.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
Captain Sutton's Rifle Company, Prize Medal. A large silver, circular award medal, engraved with a rifleman shooting at a
target, unit title above; reverse, "Prize Medal - 13 July - 1807 - No.1", hallmarked for London, 1807; maker's mark for T.
Phipps and E. Robinson, 1¼oz troy (36g) 2¾" (69mm) diameter.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
Napoleonic Wars. A George III cavalry officer's dress pouch, the silver mounted lid centred with a gilt, crowned 'GR' cypher,
leather-covered pouch with red leather lined interior, hallmarks for 1813, 7" (18cm) wide, 3" (1¼") high.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 274 
Royal Irish Rifles, early 19th century gilt-bullion embroidered baldrick badge, centred with the crowned Maid of Erin harp
surrounded with 'Quis Separabit MDCCLXXIII' in a wreath of shamrock, 6" x 5" (15 x 13cm)
Estimate: 500 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
Light Company shako plate. A brass, Light Company of Infantry, bell-top shako plate, centred by a bugle suspended from a
knotted ribbon and surmounted by a crown. 6" x 5" (15 x 13cm).
Estimate: 500 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
A pair of 19th century gilt bullion naval epaulettes, mounted with fouled anchor badge. (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
19th Century 'The Target'' brass & leather three draw telescope by Dollond, London, No. 9478, with sun shade, and end
caps and strap, 32" (81cm) long.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
An extensive collection of Victorian and later British Army Regimental helmet plates, cap badges, shoulder titles, buttons,
etc. (100+)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
Irish Regiments in the British Army, a collection of cap badges, shoulder titles etc. includes Royal Irish Fusiliers (Princess
Victoria's) Regiment other ranks busby badge and a South Irish Horse shoulder title. (26)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
An collection of Victorian and later British Army Regimental uniform items, including two waist belt clasps, cap badges,
shoulder titles, buttons, etc. also a gilt bullion belt with trailing shamrock. (70+)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
An extensive collection of Victorian and later British Army Regimental cap badges, shoulder titles, buttons, etc., some
non-British. (80+)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
Leinster Regiment, an officer's blue cloth helmet, by Philips, 4 Dame Street, Dublin with bi-metal officer's helmet plate;
together with a Leinster Regiment second lieutenant's dress tunic and dress belt, the tunic with ribbons for Queen's South
Africa and King's South Africa medals. (3)
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
Irish Guards 1900-present, an extensive collection of officers' and other ranks' badges, including officer's sabretache badge,
piper's caubeen and valise badges; three waist belt clasps; shoulder titles, buttons, etc. (52)
Estimate: 500 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 284 
Connaught Rangers 1st Battalion Officers' Mess Rules, Bombay, 1908, 4to, green cloth gilt; 1st Battalion The Connaught
Rangers Polo Club, club rules, 8vo, green cloth gilt; 1st Battalion Connaught Rangers, Ferozepore, 1914, 4to, photograph
album, red cloth gilt, with signatures of attendees of the 1949 Regimental Association Dinner; Catalogue of Medals and
Decorations The Connaught Rangers in the collection of Lt. Col. HFN Jourdain, CMG. Privately published 4to. 52pp, green
card wrappers. (4)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
Geoghegan, Br. General C.B. Campaigns and history of the Royal Irish Regiment, 2 vols. William Blackwood & Son, London
& Edinburgh, 1911. Indigo cloth gilt.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
History of the Connaught Rangers. Jourdain (Lieut. Col.) & Fraser (Ed.) The Connaught Rangers, Royal United Service
Institution, 1924, first edition, thick 4to, 3 volumes, illustrated with plates, photographs and maps, Ex. Libris Lt. Col. Arthur
LB Anderson, full green cloth, gilt embossed regimental badges to front covers, gilt lettered spine. Good Set. Scarce First
Edition. (3)
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
London Irish Rifles 1859-2022, collection of helmet plates, caubeen badges, piper's badges, shoulder insignia, buttons etc.
(Victorian helmet plate with associated white metal harp). (56)
Estimate: 500 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
Liverpool Irish 1888-2022, collection of badges including 5th Irish Volunteer cap badge, 1888-1902 Sergeant's pouch
badge, etc. (19)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
Women's Units, British Army First Aid Nursing Yeomanry (FANY) Women's Transport Service, Women's Volunteer Reserve,
Queen Mary's Army Auxillary Corps, Auxillary Territorial Service, Women's Royal Army Corps, etc. (79)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
Imperial Russian garrison or local troops officer's badge. Imperial eagle superimposed on wreath, dates 1811-1911 by
crown, 'C' on breast on red enamel, 'MB' on ribbon below. Multi-piece construction, screw-back. 3½" (9cm) high.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
Royal Army Education Corps 1920-2000. An extensive collection of officers' and other ranks' cap and collar badges,
embroidered beret badges, shoulder titles, buttons; also two waist-belt clasps, including a bi-metal Inspector of Army
Schools clasp. (56)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
5th royal Irish Lancers, Edwardian other ranks brass helmet plate, battle honours to South Africa 1899-1902.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
5th royal Irish Lancers, Victorian other ranks brass helmet plate.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 294 
Royal Irish Fusiliers, embroidered regimental colours. A needlework panel headed "Princess Victoria's (Royal Irish Fusiliers)"
above "89 & 87" and a Union Flag and a regimental Colours with battle honours up to South Africa 1899-1902, above a
French Imperial eagle. 20" x 24" (51 x 61cm)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
North Irish Horse mess table runner, a white linen table runner embroidered in three places with the badge of the North
Irish Horse; together with a printed handkerchief with the words and music of "It's a long long way to Tipperary". (2)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
Great War 1914-1918 German Imperial Saxony picklehaub, the leather crown and peaks with copper and brass fittings, red
white and black roundel to left, green and white to right, with liner and chin-strap.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
Royal Munster Fusiliers tropical tunic. Great War Royal Munster Fusiliers cotton khaki tunic, as issued to troops serving in
Gallipoli and Mesopotamia. Shoulder boards with RMF unit title and flaming grenade insignia, general service buttons. Ink
stamp in black to interior, 'RMF 3247 2'; together with an officer's service tunic. (2)
Estimate: 300 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
Royal Tank Corps NCO's service tunic, the right sleeve with gilt bullion Mk I tank badge above a gilt chevron, the left sleeve
with a gilt embroidered star, the left cuff with two inverted chevrons beneath a machine-gunner's badge.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298A 
Brown leather five-pouch bandolier, indistinctly maker-marked and dated 1918; together with a brown leather Sam Browne,
indistinctly maker-marked and dated 1916. (2)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
Coldstream Guards, three cased bronze award medals, a group of soldiers watches a rifleman shooting prone, 'The Daily
Telegraph Cup', two engraved verso “L/SGT. C. MORELAND - 4 COY - 3 C.G - WINNERS -1934” and “L/SGT C MORELAND -
4 COY - 3 C.G - WINNERS - 1932”. 2" (5.2cm) diameter. Medals EF, cases Fair to G. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
Captain Thomas Burke Irish Free State Army Officer's Dress Uniform and Shako. 1935 pattern dark blue cloth shako with
red crown embellished with gilt embroidery, gilt on red bullion FF star badge to front, cap cords supported by silvered
buttons, crimson silk lining and top to leather sweatband, by Callaghan's, Dame Street, named 'Capt. T. Burke Infantry;
dark blue tunic with red facings to cuffs, silvered IV (Irish Volunteers) Harp ball buttons; overalls with red stripe; dress belt
with crossed rifles buckle; and webbing sword belt with two red Morocco lined straps of silver shamrock lace; in Callaghan's
cardboard box of delivery, addressed to "Capt. Thomas Burke, A.A.O., Custume Brks, Athlone. Pn Regd. Post 3/5/39"
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
1930s Irish Free State National Army, infantry officer's shako. 1935-pattern dark-blue cloth shako, the red crown
embellished with gilt embroidery, embroidered silver bullion on red FF star badge to front.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 302 
Alexander Family, Carlow, 11th Hussars presentation desk set. A 1930s .800 grade Middle Eastern silver four-piece desk set
"Presented to Captain K. Alexander - by - the W.O., N.C.O.s, and Men - of - 'C' Squadron - 11th Hussars P.A.O. - On His
Leaving the Regiment - September - 1937." in fitted box with partial label of a Haifa jeweller. Auction of contents of
Mildford House, Co. Carlow home of Alexander family, Mealy's, 20 November 2018.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
80th (Berkshire) HAA Regiment mess cutlery. A 37-piece, part canteen of silver plated flatware, each piece marked with '80'
in a roundel and "Berks. Bucks. Oxon. AA Regt. RA.".
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
Army Intelligence Corps 1940-2000. A collection of officers' and other ranks' cap and collar badges, embroidered beret
badges, shoulder titles, rank insignia and buttons. (34)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
Army Catering Corps 1943-1996. An extensive collection of officers' and other ranks' cap and collar badges, embroidered
beret badges, shoulder titles, uniform items and buttons. (84)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
A German NSFK Glider Pilot's badge the darkened silvered oak leaf wreath with the "winged-man" and swastika below the
lettering 'NSFK', three individual white enamel albatrosses, the reverse numbered '381'.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
1936-45 German Fire Protection Police helmets. M34 Fire Protection Police or Feuerschutzpolizei helmet. Silver police
insignia decal to the left and a NSDAP shield decal to the right, with liner and leather neck guard. Together with an M34
helmet shell. (2)
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
Rear Admiral Henry Albert Sheridan, Royal Navy (1884-1959) Irish. The Most Honourable Order of the Bath (CB), military
and presentation certificate with autograph signature of George VI; 1914-15 Star; British War Medal; Victory Medal; George
V and George VI Coronation medals; together with a silver napkin ring engraved with the names and dates of Sheridan's
ships; a portrait photograph, framed of rear Admiral Sheridan in uniform; a Royal Navy commission with autograph
signature of George VI; a pair of ceremonial scissors and three photographs of the launch, at Canadian Vickers Ltd. of
patrol vessels. The order of the Bath in Garrard case.
Estimate: 1500 - 2000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
Battle of Britain 45352 Flying Officer. Phillip Richard Smith, 25th Squadron, fighter pilot, killed in action 1943, his officers
peaked service cap; together with a caricature portrait of Smith, captioned 'Phil', by wartime artist Pat Rooney, 14" x 10" (36
x 25cm) signed and dated 1941. (2)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
WWII RAF pilot's outfit. Type C flying helmet, Mk VII flying goggles, type H oxygen mask, Irvin sheepskin flying jacket, type
D electrically heated gloves, RAF uniform tunic, Easco life jacket emergency light, WWII American air force lifejacket
complete with CO2 canisters.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 311 
WWII German Luftwaffe fighter pilot's warm weather issue, mesh flying helmet. Retains earphones, neck microphone and
short, fighter pilot's plug in lead, manufacturer's label to interior.
Estimate: 350 - 450
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
WWII German Luftwaffe leather flying helmet, wool lined with manufacturers label and Siemens earphones.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
A German Luftwaffe fighter-pilot's frontline campaign badge, Frontflug-Spange fur kampflieger, gold grade, in box of issue.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
WWII German Luftwaffe A Luftwaffe airplane compass, probably from a bomber with various Luftwaffe stamps; a Luftwaffe
pilot's wrist compass and a Luftwaffe drill (fliegerbluse) flight blouse. (3)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
1933-45 Collection of German military and civil awards. 40 Years Long Service Award in box of issue; 25 Years Long Service
Award; 1938-45 Cross of Honour of the German Mother, gold and bronze awards; War Merit cross with swords; War Merit
medal; SA Sports badge. (7)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
1936-45 Fire Protection Police helmet. M34 Fire Protection Police or Feuerschutzpolizei helmet. Original liner intact.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
A Model 1936, field grey German Wehrmacht officer's dress tunic of a captain of the 62nd Cavalry Regiment with a heavy
silver bullion eagle and yellow cavalry waffenfarbe.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
WWII German Wehrmacht M40 steel helmet, repainted and with Norwegian decals, original liner and chinstrap.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
WWII German cloth uniform badges. A Wehrmacht general's gold bullion cap eagle;
a Luftwaffe officer's silver bullion cap eagle;
a pair of Luftwaffe officer's collar boards; A long Luftwaffe medal bar; a Wehrmacht medal bar; a Wehrmacht mountain
troopers arm badge; and two Luftwaffe cloth arm qualification badges. (9)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
WWII German M1940 steel helmet, with liner and chin-strap and post-war camouflage paint; a photographic portrait of an
officer of 115 Infantry Regiment, framed; and 'The Second New Soldier's Songbook", 4to, printed card wrapper, back cover
torn. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 321 
WWII German Wehrmacht. Silver-mounted walnut presentation bowl to General Major Norbert Holm from the Officers of the
304th Infantry Division. Engraved signatures of over fifty Officers of the regiment. Hallmarks for Third Reich 800-grade
silver. 11½" (29cm) diameter.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 322 
An Order of the German Eagle, Breast Star, second class, by Godet & Co. 1939 – 1943. A six pointed silver star set with a
silver gilt Maltese Cross, the white enamelled arms mounted with gilt crossed swords and interspersed with gilt and
enamelled national eagle. The reverse with two rivets and a vertical leaf-shaped pin, marked ‘900’ for silver content and
stamped ‘21’ for Grebruder Godet & Co., Berlin. With Guarantee of Authenticity from Detlev Niemann. In extremely fine,
restored condition. Before restoration and after restoration photographs are attached to the guarantee of authenticity.
Estimate: 1500 - 2000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
A 1930s Leibstandarte Adolf Hitler, silver plated, regimental Gluhwein flask, engraved with 'LAH' to the side, with glass
liner, by WMF, marked with Pelican for 1930s.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
A pair of Kriegsmarine U-Boat binoculars, marked on the left back-plate "Dm-1v - 8 x 30 18° - Kriegsmarine", the leather
case stamped with eagle waffenamt and '1942'. From U-260 which was scuttled 12 March, 1945 off the coast of Cork. All
53 crew survived and were interned in the Curragh.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
U-Boat books and videos Eight works relating to Germany's submarine forces in WWII: Blair, Clay. Hitler's U-Boat War, two
volumes; Buchheim, Lothar G. Das Boot; Cremer, Peter. U-Boat Commander; Doenitz, Karl. Ten Years and Twenty Days;
Hirschfeld, Wolfgang. Secret Diary of a U-Boat; Prien, Gunther. U-Boat Commander; Werner, Herbert A. Iron Coffins. Also
Grey Wolves, three hour-long videos. (11)
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
WWII German Kriegsmarine Coastal Artillery greatcoat, a field grey coat with grey-metal fouled anchor buttons; together
with Wehrmacht other ranks uniform tunic. (2)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
Afrika Corps clock. WWII German 8-day clock movement by Kienzle, the champagne dial with Arabic numerals and
subsidiary seconds dial and signed "Kienzle - 8 Tag" above the badge of the Afrika Corps. 3½" (9cm) diameter.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
1933-45 German postcards. A collection of podstcards including Feldpost, military subjects, architecture and engineering;
and comic. (68)
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
1940 Battle of Britain, commemorative print of a Spitfire pursued by a ME109, signed by fighter aces Douglas Bader and
Adolf Galland, 16" x 21" (41 x 53cm) framed; together with 'Wellington', coloured print by Robert Taylor, 16" x 21" (41 x
53cm) framed. (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 331 
WWII Japanese enlisted soldier’s wool field cap with a yellow machine woven star badge and four-piece neck shade;
together with a WWII American naval officer's peaked cap. (2)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
WWII Japanese Army, porcelain rice bowl, the side underglaze marked with military five-pointed star, underglaze maker's
mark to base; together with a Japanese brown leather map-case.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
Assam Valley Light Horse cigarette box. An Indian Colonial silver cigarette box by Hamilton & Co. the domed lid surmounted
by a cast silver figure of an Indian rhinoceros, the front mounted with the badge of the Assam Valley Light Horse and
"1882 - 1947 - Tpr. W. Murray Dodds", maker's marks, 'H&Co,' an elephant, a Roman 'V' and 'SILVER', 3½" (9cm) high,
total weight 506g. 

Hamilton & Co. was one of the best known British silversmithing firms established in India. Founded by Robert Hamilton in
Calcutta in 1808 under licence from the East India Company, the firm became known as the 'Garrard of India'.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
Emergency period Rathfarnham District Local Defence Force, Fórsa Cosanta Áitiuil banner Gorevan Bros. Ltd. Dublin, 48" x
61"
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
Fórsa Cosanta Áitiúil (FCÁ), 44th Battalion, Company 'C', a gilt-embroidered, navy-blue silk pennant with embroidered
Claíomh Solais with the motto 'Gan Scannrad' Without Fear. 38" x 26" (97 x 66cm).
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
Fórsa Cosanta Áitiúil (FCÁ), 44th Battalion, Company 'D', a gilt-embroidered, navy-blue silk pennant with embroidered
Claíomh Solais with the motto 'Gan Scannrad' Without Fear. 38" x 26" (97 x 66cm).
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
Óglaigh na hÉireann, United Nations peace keeping, Lebanon framed map of Jubayl with areas of operation marked in red
ink and pencil notes later redacted, mounted with Irish Battalion UNIFIL Lebanon badge, UN cap badge, Óglaigh na
hÉireann cap badge, etc. Frame size 21" x 18" (53 x 46cm).
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
Oglaigh na hEireann, Irish Navy officer's peaked cap with bullion badge.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
Oglaigh na hÉireann pipers uniform tunic and glengarry, the tunic with orange sash, the glengarry with green plume. (2)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
Oglaigh na hÉireann overseas service uniform. UN Western Sahara 'chocolate chip' pattern camouflage combat dress, tunic
and trousers. (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 341 
Irish Force Commander, UNFICYP, presentation "To Major-General Michael Finbarr Minehane - Force Commander, UNFICYP
- From Lellos Demetriades - Mayor of Nicosia - In Appreciation of His Good Services in Cyprus - 26 July, 1994"; together
with a mahogany plaque mounted with a brass badge of the 27 Infantry Battalion. (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
Ronan Halpin 20thC Irish. Celtic Warrior. Patinated and gilt bronze, 20" high, with booklet, in wooden box.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
A steel cabasset or pikeman's pot, the crown with slight ridge, the brim, with folded edge, riveted to inside of helmet, in
relic condition.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
A cast iron signal cannon, the tapering multi-stage barrel cast with the date '1770' above the chase, globose cascabel and a
pair of plain trunnions, 21½" (54cm) long.
Estimate: 500 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
Irish 1796-pattern, infantry officers sword by J. Read, Parliament Street, Dublin. Straight fullered blade retaining blued and
gilt etched decoration including GR cypher, crowned maid of Erin harp and 'J. Read, Dublin', on gilt brass hilt, in black
leather scabbard with gilt brass mounts, throat engraved 'J. Read & Sons, Makers, Dublin.' sword length 38½" (98cm).
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
French Napoleonic officer's sword, the straight fullered blade with intaglio decoration of foliage and stands of arms, the
wire bound grip on gilt brass hilt with helmet-shaped pommel and shell guard. Sword length 39½" (100cm).
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
A Napoleonic French trooper's sword. The slightly curved, single-edged, non-fullered blade on brass hilt, the single
knucklebow over wire-bound leather hilt, total length 38" (97cm).
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
Early 19th century white metal mounted flintlock pistol, the 13" (33cm) barrel mounted with white metal band at the
muzzle, the stock inlaid with stars and mounted with white metal butt-cap. Length 19½"
Estimate: 300 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
French Model 1831 foot artillery sword, in the form of a Roman Gladdus, the double-edged blade on cast brass hilt, the
cross guard numbered '459', in leather & brass scabbard, the throat stamped '459', sword length 25" (64cm).
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
Japanese sword. A wakizashi, the hand-forged blade, 17" (43cm) long, signed to the tang, the tsuba and hilt mounts in gilt
metal, the ray grip bound in the traditional style, in wood lined metal scabbard with gilt mounts.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 351 
Japanese tsubas. A bronze tsuba, the textured surface with coloured relief grasses, signed; a pierced steel tsuba with gilt
and silver inlaid geometric patterns; and a bronze tsuba, low relief decorated with a traveller seated by a woodland river,
highlighted in silver and gilt. (3)
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 352 
An Irish 40-bore percussion travelling pistol by Trulock of Dublin. The 4" sighted Damascus barrel engraved 'DUBLIN' on
the sighting groove, border and scroll engraved back action, lock signed 'TRULOCK & SON', full stocked, chequered grip
with fish tail butt and swivel ramrod.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
A collection of early 19th century gun accessories, two brass and copper powder flasks and six various brass and ebony
accessories. (8)
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
Mid-19th century French Charleville, smoothbore, percussion musket, the single-stage barrel with flattened sides at breech
stamped 'C de 17-8', the lock marked 'Charleville', stock stamped '211' and crowned 'D'. 55½" (141cm) long.
Estimate: 600 - 800
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
French Model 1822 flintlock musket. The 42" (107cm), .69 caliber barrel on hardwood stock, by Pihet Frere, Paris; with
socket bayonet, cocks and half-cocks, 56" (142cm) long.
Estimate: 350 - 450
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
Model field cannon. A scale model of a 9-pounder field gun, the tapered single-stage barrel 15" (38cm) long, on hardwood
carriage. Total length 28" (72cm) 15½" (39cm) wide, 11½" (29cm) high.
Estimate: 500 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
A mid-19th century bronze, single-stage, tapered cannon barrel, 40½" (102cm) long, plain cylindrical trunnions and globular
cascabel. 

Provenance: Christies, Powerscourt Auction, September 1984, Lot 226. Neville Whitley, from whom purchased by the
current owner.
Estimate: 3000 - 5000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 358 
Enfield Pattern 1858 short, two-band musket. A .577 caliber percussion, smoothbore musket, The lockplate stamped with a
crown and 'Enfield', iron backsight and foresight, lug for bayonet to right side of muzzle. with bayonet and ram rod, 44½"
(113cm) long.
Estimate: 350 - 450
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 359 
Victorian bandsman's dirks. A pair of short swords, the double edged blade on cast brass hilt with VR cypher, the cross
guard with trefoil terminals, in brass mounted leather scabbard. Sword length 18½" (47cm).
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 360 
Victorian 1845-pattern British infantry officer's sword, the blade etched with VR cypher, the brass gothic hilt with relief VR
cypher, indistinct London retailer's mark, 38½" (98cm) long.
Estimate: 150 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 361 
Martini-Henri .303 rifle deactivated with gun dealer's deactivation certificate.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 362 
An 1876-pattern socket bayonet for use with the .577/450 caliber Martini-Henry rifle, in brass mounted black leather
scabbard.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 363 
Three swords. A Masonic sword in brass mounted, leather scabbard, a Georgian naval dirk, c.1800 and a French artillery
sword c.1850. The Masonic sword 33" (84cm) long.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 364 
Great War German trench knife, in steel scabbard with leather belt loop; a black leather magazine pouch for pistol
magazines; and a paper knife modelled on a Wehrmacht parade bayonet. (3)
Estimate: 180 - 220
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 365 
Three bayonets. A French M1874 Gras bayonet, the hilt and scabbard numbered '18128'; a Victorian Enfield bayonet, and a
Belgian Mauser bayonet. (3)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
Bayonet training rifle, a WWI period dummy bayonet training rifle (lacking spring loaded end section), reputed to have been
used as a drilling rifle by the Irish Volunteers in Cork.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 367 
1898 Mauser 7.92mm rifle. A Mauser 7.92mm bolt action military rifle, serial number 438, with Birmingham Gun Barrel Proof
House EU deactivation certificate dated 30/06/2016. 
Provenance: Pat O'Hagan collection.
Estimate: 700 - 1000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 368 
1904 Mauser 7.92mm rifle. A Mauser 7.92mm bolt action military carbine, serial number H8547, with Birmingham Gun Barrel
Proof House EU deactivation certificate dated 30/06/2016. 
Provenance: Pat O'Hagan collection.
Estimate: 700 - 1000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 369 
Army & Navy, Webley .445 caliber revolver, serial number 61137, with Birmingham Gun Barrel Proof House EU deactivation
certificate dated 24/03/2020. 
Provenance: Pat O'Hagan collection.
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 370 
1914-18 Great War, British 18lb shrapnel shell, the projectile cut away to reveal the interior. 22½" (57cm) long.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 371 
1914-1918 Inert ordnance, British Mills bomb No.5 MkI.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 372 
Inert 1913, .38 caliber Colt revolver ball cartridges, box of 20, in box of issue. Owned by Frederick Burton, B Company, 3rd
Battalion, Dublin Brigade, Irish Volunteers. 

Provenance: Estate of Frederick Burton. Private collection, England. Pat O'Hagan collection. 

Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 373 
Walther P38 brown leather holster, with spare 9mm magazine pouch; together with cardboard carton for a 9mm Walther
P38, with manufacturer's label 'Versorgungs Nr. 1005-12-120-0440' and '231477'. (2)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 374 
Three WWII German M1884/98 III-pattern bayonets for Mauser 8mm K98, each with steel scabbard and leather frog; one
example with Bakelite grips. (3)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 375 
1933-1945 German NSKK dagger. A late-model Nationalsozialistisches Kraftfahrkorps dagger, the double edged blade etched
'Alles fur Deutschland', and maker marked for Wester & Butz, in factory-finished black scabbard. Dagger length 13" (33cm).
Estimate: 500 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 376 
1939-1945 German Kriegsmarine officer's dagger by Alcoso, the double edged bi-fullered blade with maker's mark to
ricasso, gilt brass hilt with foul anchor and reeded quillons, celluloid grip, eagle and swastika pommel, with silver bullion
sword knot, in a gilt brass scabbard with suspension loops. Dagger length 15" (38cm).
Estimate: 500 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 377 
Inert WWII Russian RGD-33 anti-personnel stick-grenade, with fragmentation sleeve.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 378 
WWII British Army Bren light machine gun. Deactivated Bren Mk II Light Machine Gun serial number 14T5582. Body marked
MkI M INGLIS 1944, with Birmingham Gun Barrel Proof House deactivation certificate dated 6.2.92.
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 379 
Ten Bren Gun magazines, in green-painted steel box stencilled "Box Magazines Bren .303in., MkI".
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 380 
WWII German artillery shell fuse stamped with eagle waffenamt, in two-piece Bakelite case.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 381 
MG-53 7.92mm light machine gun, serial number R54115 with Birmingham Gun Barrel Proof House deactivation certificate
dated 04/09/2008.
Estimate: 1300 - 1500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 382 
Two Victorian half-sovereigns, 1898 & 1899, both gF. (2)
Estimate: 400 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 383 
Two Victorian and a George V half-sovereigns, 1892, 1899 & 1912. The 1899 example with suspension ring mounted,
otherwise F; the others VF. (3)
Estimate: 600 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 384 
George V gold half-Sovereign, 1913, set in a gold ring, total weight 9.8g.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
Collection of silver coins and proof coins. 1966 Padraig Pearse commemorative Ten-Shillings coins, one in box (2), 1964
Kennedy Half Dollar, Maria Theresa, Central Bank of Ireland Ten Euros coin commemorating Sir William Rowan Hamilton,
together with a collection of proof coins etc.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
Victorian and later silver coins. Victoria Crowns (2) one enamelled, 1922 Liberty Dollar; George V half-crowns (4) florins (4)
shillings (4). Also an accumulation of later cupro-nickel coins.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 387 
1995 Gold proof three-coin Sovereign set, comprising double sovereign, sovereign and half sovereign, with Royal Mint
certificate, cased.
Estimate: 1500 - 2000
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 388 
Coins. Collection of five Victorian half-crowns, 1887, 1891 and 1893 (EF); 1893 (aUNC); 1897 (EF) (2). (5)
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 389 
Coins. Collection of four Victorian half-crowns, 1897 (aUNC); 1898 (EF); 1900 (VF). (4)
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 390 
Coins. Three Victorian double florins and three George V half-crowns. The double florins all 1887, two very fine one
extremely fine; together with three George V half crowns, 1914 (EF); 1916 (VF); 1917 (polished, aUNC). (6)
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 391 
Coins. Collection of seven Edward VIII and George V shillings, 1903 (F); 1904 (F); 1906 (VF); 1907 (VF); 1910 (2) (VF);
1918 (EF). (7)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 392 
Coins. Collection of George V silver. Two half crowns, 1925 (F) & 1926 (VF). Eight florins, 1914 (F); 1916 (VF); 1917 (F);
1926 (VF); 1930 (aUNC); 1933 (EF); 1935 & 1936 (aUNC). (10)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 393 
Decimal coinage of Ireland, ten cased sets; Legendary Aircraft Collection, seven proof coins, in collector's box with
collection of international proof coins; also Argentina 1977 proof set and two Armenia proof sets. (112)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 394 
An accumulation of commemorative coins and an album of miscellaneous coins.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 395 
Provincial Bank of Ireland Strabane One Pound, specimen on card, mount marks verso, trimmed margins, gVF.
Estimate: 250 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 396 
National Bank of Ireland Westport Three Pounds, specimen on card, annotation at bottom right requesting an issue for
Boyle. Piece missing from bottom right corner, otherwise aVF.
Estimate: 200 - 250
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 397 
1919 (April 15-27) Extremely rare "Limerick Soviet" One Shilling Note. "April LIMERICK 1919 - GENERAL STRIKE - AGAINST
BRITISH MILITARISM - The Workers of Limerick - Promise to Pay the bearer - 1/- ONE SHILLINGS 1/- - The Limerick
Trades and Labour Council". Numbered 375 and signed in ink by George Cronin, Chairman, and James Casey, Treasurer,
with stamp in violet 'MECHANICS INSITUTE - LIMERICK', 3½" x 1½" (9 x 4cm). Folded, 15mm tear on left edge, three
5mm tears on each other edge, F+. The first currency used by an independent revolutionary movement in Ireland.
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 398 
Currency Commission Consolidated Banknotes 'Ploughman' One Pound. Bank of Ireland, 6-5-29, aF; Provincial Bank of
Ireland, 8-4-38, F; Hibernian Bank, 4-5-38, F; Munster & Leinster, 4-2-39, F.
Estimate: 600 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 399 
Banknote. Currency Commission 'Ploughman', Munster and Leinster Bank, One Pound, 15-12-37, 32MA026139, signed
Hosford, aF.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 400 
Currency Commission 'Lady Lavery' Ten Pounds banknote 8-11-38, tears on margin, no pinholes, gF; together with a
Central Bank of Ireland 'Lady Lavery' Twenty Pounds banknote, 24.3.76, graffiti verso, F. (2)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 401 
Currency Commission 'Lady Lavery' banknotes, two Five Pounds banknotes, 3-8-39, small rust spot, tear on bottom, GF; and
9-12-35, some rust spots, loss top margin, VG; One Pound, 8-4-37, top-left corner missing, F; and a Ten Shillings, 6-7-35,
rusty staple hole and biro note, gF. (4)
Estimate: 200 - 250
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 402 
Central Bank of Ireland, 'Lady Lavery', One Hundred Pounds banknote, signed Redmond, 1-5-54, tape repair, numerical
annotation to obverse, F.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 403 
Central Bank of Ireland, 'Lady Lavery', One Hundred Pounds banknote, 10-4-75, aVF.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 404 
Central Bank of Ireland, 'Lady Lavery', One Hundred Pounds banknote, 4-4-77, light ink stain right of obverse, gVF.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 405 
Central Bank of Ireland, 'Lady Lavery', One Hundred Pounds banknote, 21-11-63, numerical annotation to obverse, gF.
Estimate: 250 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 406 
Central Bank of Ireland, 'Lady Lavery', One Hundred Pounds banknote, 26-2-73, numerical annotation to obverse, aVF.
Estimate: 250 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 408 
Central Bank of Ireland, 'Lady Lavery', two One Hundred Pounds banknotes, 4-4-77, each with numerical annotation,
aVF-VF. (2)
Estimate: 300 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 409 
Central Bank of Ireland 'Lady Lavery' banknotes collection, One Hundred Pounds to to One Pound. £100, 26.10.70, tear
bottom margin, F; £50, 15.09.71, hole left border, VF; £20, 24.3.76, VF; £10, 24.05.73, gVF; £5, 31.3.66, VF, £1, 13.05.66,
gVF. (6)
Estimate: 700 - 800
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 410 
Central Bank of Ireland, 'Lady Lavery', set of banknotes One Hundred Pounds to Five Pounds. £100, 4-4-77, aVF; £50,
4-4-77, graffiti, aVF; £20, 24-3-76, gF; £10, 10-2-75, VF; £5, 5-9-75, VF. (5)
Estimate: 500 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 411 
Central Bank of Ireland, 'Lady Lavery', Fifty Pounds banknote, 6-9-68, ink on front, some edge tears, aF, scarce.
Estimate: 200 - 250
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 413 
Central Bank of Ireland 'Lady Lavery' collection, Twenty Pounds, 6.1.75; Ten Pounds, 29.5.62; Five Pounds, 10.1.75; One
Pound, 17.9.70 and Ten Shillings, 6.4.64; aVF to VF. (5)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 414 
Central Bank of Ireland, 'Lady Lavery', accumulation of 49 One Pound banknotes, mostly 1960-76, some with margin tears
and notes, aF to aVF, plus War Code One Pound 21-8-43, aF.
Estimate: 200 - 250
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 415 
Central Bank of Ireland 'Lady Lavery' banknotes, accumulation, Five Pounds (10); Ten Pounds (7); Twenty Pounds (3); and
Fifty Pounds (1), most with graffiti and tears.
Estimate: 300 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
Central Bank of Ireland, 'Lady Lavery', accumulation of 40 One Pound banknotes, mostly 1960-76, aVF to VF.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 417 
Central Bank of Ireland 'Lady Lavery' Ten Shillings 1948-1968, mostly 1960s, some torn or with graffiti, three with losses,
otherwise aF to VF. (17)
Estimate: 100 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 418 
Central Bank of Ireland, Series 'B' collection of One Hundred Pounds to One Pound banknotes.
Estimate: 900 - 1100
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419 
Central Bank of Ireland, Series 'B' banknotes Fifty Pounds to One Pound set, £50, 05.11.91, aVF; £20,, 13.12.88, gVF; £10,
31.05.91, gVF; £5, 08.04.93, gVF; £1, 26.04.88, VF.
Estimate: 150 - 170
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 420 
Central Bank of Ireland, Series 'B' banknotes Fifty Pounds to One Pound set, £50, 05.11.91, aVF; £20,, 06.11.91, VF; £10,
06.03.79, gVF; £5, 07.05.93, VF £1, 26.04.88, EF.
Estimate: 150 - 170
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 421 
Central Bank of Ireland, 'B' Series collection, Twenty Pounds 13.08.90, EF & aU (2); Ten Pounds 14.04.92, VF; Five Pounds
29.10.81, F; One Pound 14.09.83, VF. (5)
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 422 
Central Bank of Ireland, Series 'B', thirteen Twenty Pounds banknotes, mostly aVF to VF.
Estimate: 250 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 423 
Central Bank of Ireland, Series 'B' One Pound banknotes, 26.04.88, sequential run of 27, KIJ 346965 to KIJ 346992, all UNC.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 424 
Central Bank of Ireland, Series 'B' One Pound banknotes, 26.04.88, sequential run of 28, KIJ 346925 to KIJ 346952, all UNC.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 425 
Central Bank of Ireland, Series 'B' One Pound banknotes, mixed dates, mostly VG to aVF (50).
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 426 
Central Bank of Ireland, Series 'B' One Pound banknotes, mixed dates, mostly VF to EF. (14)
Estimate: 50 - 80
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 427 
Central Bank of Ireland, Series 'C', two One Hundred Pounds banknotes, aVF to VF. (2)
Estimate: 400 - 450
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428 
Central Bank of Ireland, Series 'C', two One Hundred Pounds banknotes, aVF to VF. (2)
Estimate: 400 - 450
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428A 
Central Bank of Ireland, Series 'C', two One Hundred Pounds banknotes, aVF to VF. (2)
Estimate: 300 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 429 
Central Bank of Ireland, Series 'C', One Hundred Pounds banknote, VF.
Estimate: 200 - 250
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 430 
Central Bank of Ireland, Series 'C' banknotes One Hundred Pounds to Five Pounds set, VF or better (5).
Estimate: 350 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 431 
Central Bank of Ireland, Series 'C' banknotes One Hundred Pounds to Five Pounds set, VF or better (5).
Estimate: 350 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 432 
Central Bank of Ireland, Series 'C' banknotes One Hundred Pounds to Five Pounds set, VF or better (5).
Estimate: 350 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 433 
Central Bank of Ireland, Series 'C' banknotes One Hundred Pounds to Five Pounds set, VF or better (5).
Estimate: 350 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 434 
Central Bank of Ireland, Series 'C', seven Fifty Pounds banknotes, aVF to VF. (7)
Estimate: 450 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 434A 
Central Bank of Ireland, Series 'C' Twenty Pounds banknotes, gF to VF, mostly VF. (20)
Estimate: 500 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 435 
Central Bank of Ireland, Series 'C' Ten Pounds banknotes, f to EF, mostly VF or better, three with graffiti. (33)
Estimate: 400 - 450
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 436 
Central Bank of Ireland 'C' Series set, Twenty Pounds, 13.07.93; Ten Pounds, 18.10.93; Five Pounds, 15.03.94; all UNC.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 437 
Central bank of Ireland Series 'C' banknotes. Twenty Pounds, 09.12.99, sequential run of four and two others, VF to EF;
Five Pounds, 15.10.99, sequential run of three and eleven others, VF to EF.
Estimate: 250 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 438 
Central Bank of Ireland, Series 'B' One Pound banknotes, 20.08.80, sequential run of 40, IED 674741 to IED 674780, EF to
UNC.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 439 
Northern Ireland Bank of Ireland, Ten Pounds, 26 Jan. 1942, gF; Bank of Ireland, One Pound 24 Aug. 1942, 14 July 1943
(2) aVF to VF; 15 Nov. 1943; Northern Bank Limited, One Pound, 1 January 1940, aU. (6)
Estimate: 250 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 440 
Accumulation of Sterling banknotes, Ulster Bank, Bank of Ireland, Northern Bank, First Trust Bank, Royal Bank of Scotland,
etc. generally G to aF, a few fair.
Estimate: 350 - 400
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 441 
Bank of England, six Ten Shillings banknotes, signed Fforde, three sequential pairs and one other EF-aU.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 442 
Banknotes, all World. Collection of 390 World banknotes, EF to Unc.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 443 
Ireland travel poster, "Ireland - Fly TWA Jets", after a design by David Klien, depicting churches, castles and round towers,
TWA Superjet airplane flying overhead, 25" x 40" (64 x 102cm)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 444 
1960s Aer Lingus, Dublin Horse Show poster. Irish travel poster showing a scene from the Dublin Horse Show. Photograph
by T. Hayde. Colour lithograph by The Ormond Printing Co. 39" x 25" (99 by 63cm)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 445 
1995-1996 Howard Hodgkin exhibition poster. A colour lithographic poster for Howard Hodgkin's (1932-2017) series of
exhibitions at The Metropolitan Museum of Art, November 2 1995 - January 28 1996; The Modern Art Museum of Fort
Worth, March 31 - July 14 1996; and Kunstverein Fur Rheinlande Und Westfalen, Dusseldorf August 17 October 13 1996.
30 x 34ins. (76 x 86cm).
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
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28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 446 
Louis le Brocquy RHA [b. 1916] O Riada Retrospective. National Concert Hall. April 24, 25 & 26 1987 Sean Ó Riada
Retrospective, poster for the event at the National Concert Hall, includes coloured reproductions of four 'Aspects of O Riada'
by Louis Le Brocquy, 30" x 20" (76 x 31cm) framed.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 447 
Theatre Poster. J.S. Murphy's Great Irish Drama, Kerry Gow, "O'Hara and His Nora", colour lithograph, 26½" X 17" (67 X
43cm) mounted.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 448 
Theatre Poster. J.S. Murphy, Fred Marsden's Great Irish Drama, Kerry Gow, "The Horse Kicked Him" Act III, colour
lithograph, 17" x 26" (43 x 67cm) mounted.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 449 
Theatre. Two large press photographs of a group of eminent actors and writers gathered on the roof of a building. George
Bernard Shaw, Ellen Terry, James Barrie, Gerald du Maurier, Sir Johnston Forbes-Robertson, Lady Forbes-Robertson,
Charles Hawtrey, et al. Daily Mail handstamp verso and numbered list of subjects.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450 
1930's Mickey Mouse, 'Steamboat Willie' plush stuffed toy doll by Deans Ragbook Co., Reg. No 750611; and another similar
(2).
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 451 
Cinema poster. Creature From the Black Lagoon, R1972, Richard Carlson, Julie Adams, Richard Denning, South African 1
Sheet Poster, 40" x 28" (102 x 71cm), folded.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 452 
Cinema poster. The Wild Bunch, 1969, starring William Holden & Ernest Borgnine, South African 1 Sheet Poster, 40" x 28"
(102 x 71cm), folded.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 453 
Cinema posters. 'Sweeney!', 'Emmanuelle 2' and 'Confessions of a Frustrated Housewife' (censored), unrestored, folded
British quad posters, 30" x 40" (76 x 102cm) (3).
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 454 
Cinema posters. Horror collection. Terror Train, 1980, Australian One Sheet; Dr Jekyll and Sister Hyde, 1971, UK One Sheet;
The Creatures The World Forgot, 1971, US One Sheet; unrestored, folded. (3)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 455 
Cinema poster. Carry on Dick, 1974, Starring Sidney James, Kenneth Williams, Barbara Windsor; an unrestored, folded
British quad poster. 30" x 40" (76 x 102cm).
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 456 
Cinema posters, 1970s British comedy collection. Carry on Abroad, 1972; On the Buses, 1971; and Mutiny on the Buses,
1972; all unrestored British One Sheet posters, folded. (3)
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 457 
Cinema posters, Clint Eastwood collection. Pale Rider, 1985, Australian daybill poster, 27" x 13¼" (69 x 33.5cm); Sudden
Impact, 1983, British Quad; Paint Your Wagon, 1969, British Quad; and Tightrope, 1984, British Quad. (5)
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 458 
Clint Eastwood, movie posters and signed photograph. A signed 10 x 8" (25 x 20cm) photograph of Eastwood as the Man
With No Name, framed with movie promotional cards; together with Sudden Impact, Italian Folio poster, 55" x 39" (140 x
99cm) (3)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 459 
Cinema poster. James Bond, Live and Let Die, 1973, Roger Moore, Yaphet Kotto, Jane Seymour, Clifton James, unrestored
used Australian One Sheet poster, 40" x27" (102 x 69cm), folded.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 460 
Cinema poster. James Bond, Never Say Never Again, Sean Connery, Kim Basinger, Klaus Maria Brandauer, Max Von Sydow,
1983, unrestored US One Sheet poster, 27" x 41" (69 x 104cm) folded.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 461 
Cinema posters. A collection of 1980s cinema posters, mainly British quad with a few US one-sheets, also a few Italian.
(130+)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 462 
Cinema posters. A collection of posters for 1970s & 80s films, mainly Action and Adventure, also Thriller and Comedy,
unrestored, folded British quad posters, 30" x 40" (76 x 102cm) a few other formats. (26)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 463 
Cinema poster. The Quiet Man [L'Homme Tranquille] John Ford, 1952, starring John Wayne, Maureen O'Hara, Barry
Fitzgerald. Unrestored French Grande 63" x 46½" (160 x 118cm) folded, edge wear, small chips and tears, archival tape to
folds on verso, otherwise F.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 464 
Cinema poster. Darby O'Gill and the Little People, 1959, Buena Vista, starring Albert Sharpe, Janet Munro, Sean Connery,
Jimmy O'Dea, US One Sheet poster, 27" x 41" (69 x 104cm) folded.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 465 
Cinema. Darby O'Gill and the Little People, 1959, Buena Vista, starring Albert Sharpe, Janet Munro, Sean Connery, Jimmy
O'Dea, three Mexican lobby cards 12" x 15.5" (30 x 39cm). (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 466 
Ryan's Daughter, 1971, Robert Mitchum, John Mills, Sarah Miles, Oscar-style, unrestored US One Sheet poster, 27" x 41" (69
x 104cm) folded.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 467 
Cinema poster. The Dead, 1987, Anjelica Huston, Donal McCann, Dan O'Herlihy. John Huston film set in Dublin, based on
the James Joyce short story, an unrestored, folded British Quad poster showing signs of use 30" x 40" (76 x 102cm). Scarce.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 468 
Cinema poster. The Field, 1990, Richard Harris, John Hurt, Tom Berringer, Brenda Fricker; an unrestored, folded UK Quad
poster showing signs of use 30" x 40" (76 x 102cm). Scarce.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 469 
Cinema. The Pebble and the Penguin, 1994, Sullivan Bluth Studios. A collection of 17 animation cels, with appropriate
background artwork, featuring the characters Hubie, Rocko and Drake; together with miscellaneous animation artwork
including three cels from Teenage Mutant Ninja Turtles.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 470 
1920s-1940s Album of 74 signed publicity photographs of music hall performers, band-leaders and actors; also Ivor Novello.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 471 
Autograph book, 1930s album of 70+ autographs, includes actresses, Vivien Leigh, Shirley Temple; Fred Perry, tennis
champion; Major Sir Malcolm Campbell, World speed record holder; Henry Blogg, "the greatest of the lifeboatmen".
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 472 
Frank Sinatra autograph signature. A photograph of Sinatra signed lower right, 10" x 8" (25 x 20cm), framed.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 473 
Cash, Johnny. Man In White, signed, Harper and Row, San Francisco, 1986, 8vo. quarter cream cloth and yellow paper
covered boards, publisher's dustjacket, signed to the front endpapers. Book nF, dustjacket VG.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 474 
Bruce Springsteen, The Castiles, photograph and ticket c.1965, a band photo, 3.25ins (8cm) x 4ins (10cm), showing
Springsteen, front left and an unused ticket. In the mid 1960s Springsteen's first band, The Castiles, performed at an
annual Christmas Charity Benefit put on by the Western Monmouth County Chamber Of Commerce, in Freehold, New Jersey.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 475 
Tina Turner autograph signature. A photograph of Tina Turner from a magazine inscribed in black felt-tip pen 'Love, Tina
Turner', framed. Collected at the RDS Dublin during the 1993 World Tour.
Estimate: 70 - 100
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 476 
Comics 1973: Marvel Ghostrider No. 1 first issue comicbooks Two examples of Marvel Ghostrider Vol. 1 No. 1 (2)
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 477 
Ireland. 1922-1923 Provisional Government of Ireland, Rialtas Sealadach na hÉireann and Irish Free State, Saorstát Éireann
overprints 1/d to 2½d mint control blocks strips and singles. Also mint singles and blocks including some varieties.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 478 
Ireland, First Day Covers 1937-68, a collection of 92 FDC's commencing with Irish Constitution 29 December, 1937.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 479 
1776-1976 An album of 88 international official stamps, commemorating the American Revolution Bicentennial, issued on
limited edition first day covers.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 480 
United Kingdom. Royal Mail, Definitive Stamps sets, 230 sets.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 481 
Football. A silver medal featuring a footballer dribbling the ball, dated 1883 with pin-back, marked 'Cork' and maker's mark
J.F.O'C.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 482 
Football. Inter Grocery Football Tournament, 1938 winner's medal, 9ct gold, Dublin, 1938, maker's mark 'J.M' for John
Miller, 5.5g.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 483 
Football programme, Ireland v Germany 1936. The scarce and sought after programme for Ireland's match against Nazi
Germany held at Dalymount Park 17 October 1936. 8½" x 5½" (21 x 14cm)
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 484 
Football. League of Ireland clubs' Golden Jubilee souvenir programmes, Bohemian Football Club 1940 and Shelbourne
Football Club 1945 (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 485 
Football. Football association of Ireland Gold Cup 1952-53 winner's medal to Cork Athletic AFC, 9ct gold, Dublin, 1953, by
Hopkins & Hopkins, 20.3g.
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 486 
Football, Manchester United autograph album. A collection of 40 autograph signatures of Manchester United players and
staff including Sir Matt Busby, George Best, Denis Law, Bobby Charlton, Jack Crompton, Wilf McGuinness, Tommy O'Neill,
Francis Burns, Frank O'Farrell, Tony Dunne, Steve James Malcolm Musgrove, Alan Gowling, Jimmy Rimmer, Damien
Furguson, Carlo Sartori, Jimmy Murphy, Ian Donald, Ted Mc Dougall, Paddy Crerand, Martin Buchan, Tommy Docherty,
George Graham, David Sadler, Alex Stepney, Tony Young, Alex Forsyth, Les Olive, Tommy Cavanagh, Arnie Sidebottom,
Mick Martin, Garry Daly, Brian Kidd, Jim Holton, Lou Macari, Willie Morgan and Frank Taylor.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 487 
Football 1968 European Cup Final Programme: Benfica v Manchester United dated May 29th 1968; together with 1963-64
season ticket, George Best's first season with the club; also Alex Ferguson's autobiography and Leading, signed (4)
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 488 
Football. Celtic FC and Manchester United, Roger Byrne autograph signature mounted with a photograph of Byrne holding a
trophy; Brian Robson autograph signature in silver pen on photograph of Robson; Celtic FC, photograph of the Lisbon Lions
signed by eight of the winning team and a signed print of Jimmy Johnson, etc. (4)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 489 
Rugby 1948-2009 Ireland v Wales Grand Slam programmes. 1948 (13 March) Ireland v. Wales, programme and ticket for
Ireland's Grand-Slam winning match; together with 2009 (1 March) Wales v Ireland, programme for Ireland's Grand-Slam
winning match. (2)
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 490 
Gaelic Athletic Association, 1941-45 annuals and commemorative publications. Gaelic Athletic Annual 1940-41, 12mo,
144pp; O'Ceallaigh, Seamus. Gaelic Athletic Memories, Gaelic Athletic Publications, Limerick, 1945, 8vo, 191pp; Power, John
P. Story of Champions, Lee Press, Cork, 1941, 12mo, 148pp.; and Honour to Cork, Parkside Press, Dublin, 1945, 8vo, 52pp.
All similarly bound in printed wrappers, all tatty and dog-eared. Scarce.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 491 
Gaelic Athletic Association All Ireland Hurling Final, Cork v Wexford, 1956, Clár Oifigiúl Craobh Iomanna na hEireann, Croke
Park, 23 September 1956, 8vo, 20pps., printed wrappers, worn; together with a ticket stub and an unofficial programme
for the All Ireland Football Final, Cavan v Cork, 1945, Croke Park, 23 September 1945, 8vo, 4pps., worn. (3)
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 492 
Boxing Raging Bull poster signed by Jake La Motta. A US one-sheet cinema poster, signed "Jake La Motta - Raging Bull",
39½" x 26½" (100 x 66cm).
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 493 
Muhammad Ali, In Perspective, Collins, San Francisco, 1996, Fo. signed by Ali to a label on front end paper; together with
three 8" x 10" (20 x 25cm) photographs of a staged fight between Rocky Marciano and Ali for 'Ring' magazine and a press
photograph of Ali with Gene Tunny
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 494 
A silver goblet, , the interior gilt, the base relief decorated with roses, thistles, daffodils and shamrock, Sheffield, 1977,
maker's mark 'R&B' for Roberts & Belk. 8oz troy (252g).
Estimate: 180 - 220
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 495 
Martell Cordon Bleu Fine Liqueur Cognac Brandy, 24fl oz, 70% proof, with box.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 496 
Hennessy Napoleon Cognac in square glass "Library" decanter with label, 40% abv 70cl, boxed.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 497 
Irish Whiskey. Preston Bros. Celebrated Old Liqueur Whiskey Drogheda, wooden sign, 21½" x 12½" (54 x 32cm).
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 498 
Smithwick's Ale Kilkenny advertsing mirror. Bevelled glass "Smithwick's Ale - On Draught - In Bottle - E. Smithwick & Son
Ltd. - St Francis Abbey Brewery - Kilkenny", 13½" x 16".
Estimate: 250 - 350
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 499 
Wm. Cairnes & Son's Drogheda, Celebrated Ales & Stouts, square enamel tray, white ground with black and red raised
lettering, 12" x !2" (30 x 30cm).
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 500 
Cairnes Ale Drogheda, oblong metal pub tray, 16½" (42cm) wide.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 501 
A Carltonware Guinness ceramic advertising table lamp in the form of a toucan standing on a grassy base with a pint of
Guinness, text around the base "How grand to be a Toucan Just think what Toucan can do - If he can say as you can
Guinness is good for you", black printed marks to the base, 11¼" (29cm) high, including bakelite fitting; together with
shade illustrated with the Guinness zookeeper in a tug-of-war with various animals.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 502 
1960 Guinness poster by Abram Games (1914-1996) "Guinness 5 Million Daily", silkscreen printed by Mills and Rockleys
Production Ltd, Ipswich, 40" x 60" (101 x 152cm). Rare large format.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 503 
Guinness metal pub trays by Ashtown Tin Box Co. Three trays, "Game for a Guinness", "Guinness for Strength", "Dry? - Fly
to a Guinness".
Estimate: 200 - 300
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 504 
Three metal pub trays, Guinness Foreign Extra Stout, "Guinness for Sure!" and "Bass for Men" (3)
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 505 
Babycham show card, A printed metal show-card, "Lovers in Babychamland", 20½" x 14½" (52 x 37cm)
Estimate: 80 - 120
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 506 
Corcoran's Mineral Water Carlow circular metal pub tray, 12¾" (32cm) diameter.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 507 
Irish enamelled metal advertising sign, red background with white text, "Smoke - Clarke's - Plug - It's - Perfect - Plug -
Made In Dublin", 57" x 33" (144 x 84cm).
Estimate: 600 - 800
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 508 
Irish enamel metal advertising sign "Will's - Gold - Flake - Cigarettes - Made at Their - Dublin Factory", 88" x 22" (223 x
56cm)
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 509 
Enamel metal advertising sign "Will's - Wild - Woodbine - Cigarettes - Made at Their - Dublin Factory" 88" x 18" (223 x
46cm).
Estimate: 400 - 600
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 510 
Advertising perpetual calendar promoting Will's Woodbines, two blue tits perched on a branch above packs of Woodbines
and 'Smoked by millions', 10" x 9¼" (25 x 23.5cm).
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 511 
Country Life Tobacco & Cigarettes, show card 'Galway Gossip', after a painting by Sir E.A. Waterlow RA, 17" x 22" (43cm x
56cm) framed.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 512 
Enamel metal, two-sided, hanging advertising sign "Agents for - Ingersoll - Watches & Clocks", white text on blue
background, 12" x 28" (30 x 71cm).
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 513 
Goulding's Manures advertising clock. A New Haven Clock Co. drop-dial wall clock, the case emblazoned "Goulding's
Manures - Are the Best - For All Crops." and "Dublin - Cork". 32½" (81cm) high, 18" (46cm) wide, 5" (13cm) deep. Winds
and runs.
Estimate: 500 - 700
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 514 
McVitie's printed metal show card. A mother and children having tea in a sitting room with a pet parrot "Say McVitie's!",
14½" x 19" (37 x 48cm).
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 515 
Enamel metal advertising sign "Cadbury's -Chocolate - Delicious and Wholesome", Imperial Enamel Co. Birmingham. 36½" x
24" (93 x 61cm)
Estimate: 300 - 500
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 516 
Enamel metal advertising sign, "Put - Hippo - Roofing Felt - On Your Roof" a red hand in the top right corner, 16" x 36" (41
x 91cm).
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 517 
Scratch built model two-seater sports car, stamped to base 'AH 402', a well made model in very good unrestored condition.
12" (30cm) long.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 518 
Corgi 339 1967 Monte-Carlo WINNER B.M.C. Mini-Copper 'S'. In red with white roof with rack and spare wheels, red
interior, 'LBL 6D' registration numbers, example with smooth dished wheels. Boxed, label-adapted type. EF, box F.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 519 
Eleven die-cast racing cars including Dinky Alfa Romeo 23F; Alfa Romeo 232; HMW 23J; Ferrari 234; Talbot Lago 23K;
Cooper Bristol 23G; also Crescent Toys Connaught and Gordini, etc. Generally play worn. (11)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 520 
Die cast models, boxed, Matchbox: 5 London Bus; 40 Long Distance Coach; 60 Morris J2 Pick-Up; 65 Claas Combine
Harvester; 67 Saladin Armoured Car; 68 Army Wireless Truck; 71 Wreck Truck; 75 Ferrari Berlinetta; generally F to EF,
boxes F to VF. Also a Triang Minic Dust Cart, F, box F. (10)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 521 
Die cast models, boxed, Matchbox 6 Euclid Quarry Truck; 17 Horse Box; 26 Cement Lorry; 30 8-Wheel Crane; 33 Ford
Zephyr III; 35 Snow-Trac; 40 Long Distance Coach; 46 Mercedes 300 SE Coupe; 51 8-Wheel Tipper. Generally VG to EF,
boxes VG to VF. (9)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 522 
Die-cast models, boxed. Dinky 596 Street Sweeping Machine; Dinky 952 Vega Major Luxury Coach; Dinky 165 Humber
Hawk; Dinky 962 Dumper Truck; Dinky 404 Conveyancer Fork Lift; Dinky 951 Trailer; Corgi 238 Jaguar Mark X; Corgi 234
Ford Consul Classic. Models VG/F, boxes G/VG. (7)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 523 
Collection of pre-war and post-war unboxed model cars and trucks, generally G to VG, play-worn. (22)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 524 
Collection of pre-war and post-war unboxed model cars and trucks, generally G to VG, play-worn. (41)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 525 
Collection of pre-war and post-war unboxed model cars and trucks, generally G to VG, play-worn. (36)
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 526 
A collection of Airfix and Matchbox soldiers and vehicles.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 527 
Marklin Gauge 1 tinplate station building, for the English market, c1905, mounted on a green base, cream and pink brick,
central archway with handrails, doors to either side signed 'Cloak-room' and 'Refreshments-room', the removable roof with
electrical insulators and chimney stacks, the windows glazed with etched glass, 11½" (29cm) wide, 6" (15cm) deep, 10"
(25cm) high. In original, unrestored condition, one chimney stack missing, etched glass missing from six of the 24 windows.
Provenance: Kevin Nolan collection.
Estimate: 600 - 800
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 528 
Bachmann 00 gauge Irish railway set, boxed; Hornby Flying Scotsman set, boxed; etc.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 529 
Collection of pre-war 0 gauge locomotives and rolling stock.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 530 
Model trains. Wrenn Cardiff Castle, boxed; Hornby Triang Lord of the Isles boxed, together with a collection of 00 gauge
rolling stock, etc.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24.60% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
28.29% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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